
SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2008  

Z historie …

Přerovská atletika prošla v minulém století velmi složitým obdobím, jehož důsledky se
v Přerově projevují  bohužel  ještě i  dnes.  Její  cesta byla ovlivněna organizací  tělovýchovy a
sportu  jako  takovou.  Zejména  změny  po  únorových  událostech  v  roce  1948  se  historicky
zapsaly do fungování atletiky v Přerově. Po již zmiňovaných únorových událostech v roce 1948
bylo rozhodnuto centrálními orgány o vzniku Jednotné tělovýchovné organizace Sokol  (JTO
Sokol), do které musely vstoupit všechny tělovýchovné organizace, svazy, spolky a kluby, i když
některé byly  proti  (Orel,  SK, DSK Viktoria a KČT).  Ustavující  schůze JTO Sokol  Přerov se
konala  dne  18.dubna  1948.  Přetvořit  Sokol  v souladu  s představami  o  tělovýchově  podle
sovětského vzoru nebylo jednoduché, a proto našli brzy funkcionáři z jednotlivých sportovních
odvětví prostor, jak zjednodušit podmínky pro sportovní činnost. A tak se záhy začaly objevovat
nové spolky TJ Sokol  Železničáři  – vznikla  v r.1948 sloučením s SK Přerov (přejmenovaná
později na TJ Lokomotiva-1953, TJ Lokomotiva Meochema-1980, SK-1992), Sokol Meopta –
založen 20.3.1949 (další změny názvů Spartak Meopta-1953, TJ Meopta-1960, TJ Meochema-
1969,  TJ  Lokomotiva  Meochema-1980,  SK-1992),  Závodní  jednota  Přerovských  strojíren  –
založena 12.6.1951  (Závodní  sokolská jednota  Přerovské  strojírny-14.11.1951,   TJ  Spartak
Přerovské strojírny-1953, TJ Spartak-2003). V roce 1951 na IX.sjezdu České obce sokolské
byla kritizována dvojkolejnost (státní a dobrovolná), a proto byl připravován a v roce 1952 přijat
zákon, kterým byl zřízen Státní výbor pro tělovýchovu a sport  a od roku 1953 vznikaly pak
dobrovolné sportovní organizace (DSO), které přijímaly názvy Spartak, Dynamo, Jiskra, Slávia,
Lokomotiva apod. Již jen z tohoto důvodu mohou všechny TJ či SK, které nějak navazují na
předúnorové považovat za své předchůdce kteroukoli TJ či SK z období před únorem 1948.

Vlastní historie přerovské atletiky sahá až na začátek 20.století, kdy do Přerova přišel
Ing.Ondřej  Pukl,  chemik  lučebních  závodů,  účastník  olympijských her  v Paříži  1900.  Z jeho
podnětu  byly  v Sokole  vypisovány  atletické  víceboje.  Založením  atletického  odboru  ve
Sportovním klubu Přerov před 80 lety v roce 1923, byl položen základ pro velmi dlouhé a podle
mne i  úspěšné období  tohoto  sportovního odvětví  v  našem městě.  Na nově vybudovaném
stadionu SK Přerov (v prostoru dnešní tenisové haly), na jehož výstavbě měli  největší podíl
Josef Přidal, Jan Gebauer a lékárník Sedlář,  se uskutečnily 21.května 1923 první velké závody.
Až do roku 1948 se atletikou zabývalo ještě několik dalších spolků: Tělocvičná jednota Sokol
(TJ Sokol), Dělnická tělocvičná jednota (DTJ), Tělocvičná jednota Orel (TJ Orel). V roce 1948
se sloučil SK Přerov se SK Železničáři. Atletika se po roce 1948 z různých důvodů několikrát
slučovala, dělila, přecházela mezi jednotlivými TJ a SK ve městě. V roce 1948 přešel atletický
odbor  SK Přerov  z již  zmiňovaných  důvodů  do  JTO Sokol.  Tam zůstal  až  do  sloučení  se
Závodní jednotou Přerovských strojíren na podzim roku 1951. Mezitím vznikl na podzim roku

1



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2008  
1949  atletický  oddíl  v  Sokole  Meopta.  Závodilo  se  na  malém  stadionu  s  219m  dlouhou
atletickou dráhou za továrními objekty Meopty, který si vybudovali její učni. Po roce 1954, kdy
závod Meopta tento stadion zrušil z důvodu dalšího rozšiřování továrny, byli nuceni atleti omezit
svoji  činnost.  Malá  část  závodníků  trénovala  na  bývalém  stadionu  SK  (zejména  pozdější
olympionik  a československý rekordman Vlastimil  Brlica),  který však dostala  TJ  Lokomotiva
Přerov, která si také vytvořila atletický oddíl. Tento dosti silný oddíl však vydržel jen do roku
1957.  V roce 1956 bylo otevřeno fotbalové hřiště  s atletickou drahou TJ Spartak Přerovské
strojírny.  V roce  1960  opět  začíná  lépe  fungovat  atletický  oddíl  v TJ  Meopta  Přerov.  Dne
8.května 1960 byl slavnostně otevřen ještě nedokončený sportovní areál (nynější stadion SK
Přerov). Atletika v TJ Meopta Přerov skončila v roce 1963. Celý oddíl přešel od sezóny 1964 do
TJ Spartak Přerovské strojírny. Po dvaceti letech, na podzim 1983, zase přechází velká část
atletů zpět do obnoveného atletického oddílu TJ Lokomotiva Meochema Přerov, který v roce
1992 přijímá opět svůj původní název Sportovní klub Přerov (SK Přerov).

Historii přerovské atletiky chápeme jako celek, a ne, jako historii toho či onoho oddílu
nebo  klubu  vzhledem  k pohnutým  a  nedobrovolným  slučováním  či  přecházením  z jednoho
subjektu  do druhého.  Proto  se  jako počátek  organizované atletiky  uvádí  rok  1923,  kdy  byl
založen atletický odbor v SK Přerov.

… a rok 2008 

Byl opět velmi úspěšný. Zasloužily se o to naše mladé atletky, které vybojovaly celkem 4
tituly na mistrovství České republiky; k tomu dále přidaly ještě 3 stříbrné a jednu bronzovou
medaili! Jejich výkonnost je vynesla do reprezentačních družstev České republiky a Martinu
Bařinovou dokonce na Mistrovství světa dorostenek, kde obsadila v nabité konkurenci výborné
12.místo! Na mistrovství ČR se probojovalo celkem 9 našich členů, jejich umístění a výkony
jsou uvedeny níže. Na mistrovství Moravy a Slezska získali atleti celkem 4 zlaté, 4 stříbrné a 3
bronzové medaile. Kromě toho to bylo dalších 25 finálových umístění. Nelze zapomenout i na
dobrou  reprezentaci  oddílu  veterány:  Jiřím  Březinou,  Josefem  Cupánkem,  Oldřichem
Kousalem,  Josefem Skálou, Petrem Trušníkem a Hanou Tovaryšovou ve svých kategoriích. Na
mistrovství světa veteránů v italském Riccione úspěšně startovali Skála a Trušník!

V soutěžích družstev měli  atleti  SK Přerov zastoupení  8 družstvy:  ženy startovaly ve
II.lize a obsadily ve skupině 4.místo a v baráži o postup do I.ligy jim postup unikl jen o vlásek.
Muži  obsadili  ve  II.lize  až  7.místo,  které  bylo  vzhledem  k  velkému  počtu  absentujících
závodníků  uspokojivé.  V mistrovství  Moravy  a  Slezska  startovalo  družstvo  dorostenek  a
družstvo juniorů, obě družstva se potýkala s velkou absencí a nezájmem některých členů v této
soutěži  startovat  a  proto  nepřekvapila  až  8.místa  obou  družstev.  Ve  spojených krajských
přeborech Zlínského a Olomouckého kraje  startovala i  družstva staršího žactva.  V utkáních
s oddíly, v nichž startovali převážně žáci sportovních tříd, neměli atleti SK Přerov velké šance
na postup. Přesto, zejména žákyně, řadu družstev pořádně potrápili. Čtvrtý ročník měly krajské
soutěže  atletických  přípravek,  v nichž  jsme  měli  svá  družstva  i  my.  Dívky  obsadily  pěkné
4.místo, hoši skončili dokonce na 3.místě. Jako trenéři v oddíle pracovali Ivana Kolomazníková,
Pavel Kolomazník, Jan Koňařík, Michal Trčka, Jiří Sahaj, jimž patří dík za dosažené výsledky.

V sezóně 2007 byli nejlepšími členy oddílu vyhodnoceni: 
1. Martina Bařinová
2. Helena Tomková
3. Lucie Doležalová
4. Alena Müllerová

5. Adam Dostál

2



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2008  
6. Soňa Zapletalová

7. Aleš Říhošek
8. Zdeněk Nenadál

9. Lukáš Pěček
10. Michal Trčka

A jak šel rok 2008?
V olomoucké hale jsme 10.března uspořádali oddílové halové víceboje.  Jen o 14 dní

později jsme v Radslavicích uspořádali zdařilé Mistrovství Moravy a Slezska v přespolním běhu
všech kategorií.

A  pak  již  přišla  ke  slovu  dráhová  atletika,  26.dubna  jsme  pořádali  okresní  přebory,
1.května jsme na tradičním Přerovském pětiboji (proběhl již 18.ročník) přivítali  vícebojařskou
legendu, trojnásobného mistra světa a bývalého světového rekordmana, Tomáše Dvořáka. Pro
všechny  přítomné  to  byl  nezapomenutelný  zážitek  vidět  světovou  hvězdu  jak  se  postupně
propracovává až k nejlepšímu českému výkonu! Současně proběhl i Memoriál Jaroslava Králíka
ve sprinterském trojboji a Velká cena Přerova v běhu na 1500m mužů.

O tři týdny později jsme uspořádali okresní kolo olympijského Poháru českého rozhlasu
mladšího i  staršího žactva.  A můžeme konstatovat,  že  to  byly  závody velmi  zdařilé.  Pohár
rozhlasu jsme pořádali společně s Gymnáziem Jana Blahoslava. 

Koncem září jsme pořádali 3.kolo krajské soutěže atletických přípravek, 
A  závěr  sezóny patřil  vícebojům,  14.října  to  byly  oddílové víceboje  (klasický  pětiboj,

pětiboj  mladšího  žactva,  sprinterské  a  vrhačské  trojboje).  V sobotu  17.listopadu  proběhl
2.ročník tzv.  minizisk desetiboj,  kterým se atleti  rozloučili  s dráhovou atletikou v tomto roce.
Myslím, že to bylo velmi zdařilé zakončení velmi úspěšné sezóny na dráze.

Organizačně  jsme  ještě  uspořádali  velmi  dobře  další  ročník  Běhu  17.listopadu  opět
v Radslavicích za významné pomoci Pavla Složila, RS ČSTV a města Přerova.

Náš velký dík patří všem sponzorům (jejich loga jsou níže) bez jejichž příspěvků bychom
nemohli  provozovat  atletiku  –  královnu  sportů  –  v takovém  rozsahu.  Dík  patří  rovněž
spolupracujícím  školám:  ZŠ  Svisle  a  Gymnáziu  Jana  Blahoslava.  Dobrá  byla  i  spolupráce
s regionálními  médii  jako  jsou  Nové  Přerovsko,  Kabelová  televize  Přerov,  Český  rozhlas
Olomouc,  Olomoucké  listy  a  Mladá  fronta  dnes.  Se  životem v atletickém oddíle  se  mohou
zájemci dobře seznámit prostřednictvím našich webových stránek, které spravuje Jirka Sahaj.
Najdete je na adrese: http://www.atletika.skprerov.cz/

3

http://www.atletika.skprerov.cz/


SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2008  

Naši sponzoři:
 

  

Ing.Václav Klvaňa
předseda oddílu atletiky SK Přerov

4



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2008  

VÝKONNOSTNÍ  TŘÍDY  2008

M  výkonnostní třída:
Martina Bařinová, 28.1.1990 ženy
Helena Tomková, 2.1.1992 ženy

1.výkonnostní třída:
Alena Müllerová, 6.1.1990 ženy
Jana Tomková, 19.1.1994 st.žákyně
Soňa Zapletalová, 16.5.1993 st.žákyně
Aleš Kácel, 17.9.1992 muži
Aleš Říhošek, 23.1.1985 muži
Lukáš Pěček, 20.1.1993 st.žáci

2.výkonnostní třída:
Adéla Balůsková, 17.12.1991 ženy
Jana Bednaříková, 26.10.1988 ženy
Karolína Běhalová, 19.8.1992 ženy
Lucie Doležalová, 11.1.1991 ženy
Lucie Navrátilová, 17.10.1991 ženy
Eva Vilémová, 1.5.1992 ženy
Martin John, 11.6.1989 muži
Pavel Kolomazník, 22.10.1973 muži
Jan Koňařík, 23.11.1984 muži
Zdeněk Nenadál, 13.9.1989 muži
Martin Olšer, 25.5.1975 muži
Michal Trčka, 29.11.1984 muži
Robert Mazouch, 20.3.1993 st.žáci

3.výkonnostní třída:
Jiří Tkadlčík, 10.7.1989 junioři
David Bortl, 13.9.1992 muži
Adam Dostál, 4.9.1990 muži
Tomáš Klvaňa, 27.8.1979 muži
Václav Klvaňa, 17.9.1951 muži
Martin Krejčiřík, 21.6.1985 muži
Jiří Sahaj, 24.4.1979 muži
Petr Vohnický, .93 muži
Ondřej Zamec, 31.8.1992 muži
Eliška Digaňová, 7.9.1984 ženy
Petra Doležalová, 28.4.1992 ženy
Kateřina Hanáková, 7.4.1993 ženy
Lucie Chytilová, 7.5.1990 ženy
Martina Koutňáková, 11.11.1990 ženy
Vendula Nenadálová, 7.11.1992 ženy
Nikola Spáčilová, 17.6.1991 ženy
Daniela Uhlířová, 17.2.1993 ženy
Petra Vojkůvková, 12.6.1992 ženy
Monika Sedláčková, 17.10.1994 st.žákyně
Adriana Štajnarová, 28.8.1994 st.žákyně

5



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2008  

SOUTĚŽE  JEDNOTLIVCŮ  2008

Mistrovství světa

14.místo Bařinová Martina 3000m přek. juniorky 10:30.61 min.

Mezistátní utkání

1.místo Tomková Helena 100m př. dorostenky HUN-CZE-SVK 13.86 s
2.místo Bařinová Martina 3000m juniorky CZE-HUN-SVK-CRO 9:51.85 min.
2.místo Bařinová Martina 3000m přek. Ž-22 CZE-FRA-ESP 10:33.34 min.
2.místo Pěček Lukáš 100m přek. žáci CZE A-CZE B-SVK 14.29 s
2.místo Pěček Lukáš 200m přek. žáci CZE A-CZE B-SVK 26.83 s
5.místo Zapletalová Soňa Oštěp žákyně CZE A-CZE B-SVK 32.41 m

Mistrovství České republiky

1.místo Tomková Helena 60m př. dorostenky v hale 8.91 s
1.místo Bařinová Martina 3000m juniorky v hale 9:45.68 min.
1.místo Bařinová Martina 1500m juniorek 4:33,52 min.
1.místo Tomková Helena 100m př. dorostenky 13.98 s
2.místo Bařinová Martina Přespolní běh juniorky 15:04 min.
2.místo Pěček Lukáš 200m př. žáci 26.88 s
3.místo Zapletalová Soňa Oštěp žákyně 33.54 m
4.místo Tomková Helena 200m dorostenky v hale 26.3 s
4.místo Doležalová Lucie Trojskok dorostenky 11.20 m
4.místo Pěček Lukáš 100m př. žáci 14.17 s
4.místo Tomková Helena 100m př. ženy do 22let 14.22 s
5.místo Tomková-Běhalová-Vilémová-Zapletalová    4x100m dorostenky 50.95 s
5.místo Tomková Helena 200m dorostenky 26.07 s
6.místo Tomková Jana 200m př. žákyně 31.13 s 
7.místo Doležalová Lucie Trojskok dorostenky v hale 10.84 m
7.místo Müllerová Alena Sedmiboj juniorky 3668 b.
8.místo Balůsková Adéla Trojskok dorostenky 10.74 m
8.místo Müllerová Alena 400m př. juniorky 1:07.33 min.
9.místo Balůsková Adéla Trojskok dorostenky v hale 10.19 m
9.místo Pěček Lukáš 300m žáci v hale 41.64 s
9.místo Navrátilová Lucie Koule dorostenky v hale 11.33 m
10.místo Müllerová Alena 200m juniorky v hale 27.27 s
10.místo Pěček Lukáš 150m žáci v hale 18.69 s
10.místo Pěček Lukáš Devítiboj žáci 3.985 b.
13.místo Doležalová Lucie Výška juniorky 1.56 m

6



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2008  
13.místo Balůsková Adéla Sedmiboj dorostenky 3.141 b.
14.místo Říhošek Aleš 400m př. muži 56.86 s
14.místo Říhošek Aleš 110m př. muži 15.50 s
15.místo Dostál Adam 3000m junioři v hale 10:06.60 min.
16.místo Koutňáková Martina Kladivo juniorky 25.26 m
17.místo Müllerová Alena 60m př. juniorky v hale 10.56 s
17.místo Balůsková Adéla 100m př. dorostenky 16.87 s
21.místo Balůsková Adéla 60m př. dorostenky v hale 10.06 s
23.místo Tomková Jana 150m žákyně v hale 21.03 s

Mistrovství Moravy a Slezska
1.místo Tomková Helena 60m př. dorostenky v hale 8.72 s
1.místo Tomková Helena 100m př. dorostenky 14.25 s
1.místo Pěček Lukáš 200m př. žáci 27.91 s
2.místo Pěček Lukáš 60m př. žáci v hale 9.02 s
2.místo Tomková Jana 60m př. žákyně v hale 9.69 s
2.místo Říhošek Aleš 400m př. muži 57.02 s
2.místo Dostál Adam 3000m př. junioři 11:08.34 min.
2.místo Koutňáková Martina Disk juniorky 25.61 m
2.místo Zapletalová Soňa Oštěp dorostenky 32.35 m
3.místo Tomková Helena 400m dorostenky v hale 1:03.68 min.
3.místo Doležalová Lucie Trojskok dorostenky 11.01 m
3.místo Müllerová Alena Kladivo juniorky 30.07 m
3.místo Pěček Lukáš 100m př. žáci 15.10 s
4.místo Pěček Lukáš 300m žáci v hale 41.16 s
4.místo Kolomazník Pavel Koule muži 11.74 m
4.místo Kolomazník Pavel Kladivo muži 35.39 m
4.místo Doležalová Lucie Výška dorostenky 1.60 m
4.místo Doležalová Petra Oštěp dorostenky 26.23 m
4.místo Bednaříková Jana Kladivo ženy 26.45 m
5.místo Doležalová Lucie Trojskok dorostenky v hale 10.76 m
5.místo Doležalová Lucie Výška dorostenky v hale 1.52 m
5.místo Koňařík Jan 60m př. muži v hale 9.26 s
5.místo Pěček Lukáš 150m žáci v hale 19.10 s
5.místo Říhošek Aleš 110m př. muži 16.06 s
5.místo Koňařík Jan Kladivo muži 32.89 m
6.místo Dostál Adam 3000m junioři v hale 10:19.99 min.
6.místo Müllerová Alena 400m juniorky v hale 61.91 s
6.místo Zamec Ondřej 2000m př.dorostenci 8:04.73 min.
6.místo Mazouch Robert 1500m př. žáci 5:27.66 min.
7.místo Balůsková Adéla Výška dorostenky v hale 1.47 m
7.místo Balůsková Adéla Trojskok dorostenky v hale 10.37 m
7.místo Tomková Jana 300m žákyně v hale 45.87 s
7.místo Zapletalová Soňa Dálka žákyně v hale 4.69 m
7.místo Roubalík Michal 2000m př.dorostenci 8:11.37 min.
7.místo Balůsková Adéla Trojskok dorostenky 10.44 m
7.místo Navrátilová Lucie Kladivo dorostenky 27.16 m
7.místo Bednaříková Jana Disk ženy 25.92 m
8.místo Müllerová Alena 60m př. juniorky v hale 10.31 s
8.místo Koňařík Jan Oštěp muži 41.47 m
8.místo Pěček Lukáš 300m př. dorostenci 45.52 s
8.místo Olšer Martin Disk muži 37.83 m

7



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2008  
8.místo Navrátilová Lucie Disk dorostenky 22.21 m
9.místo Pěček Lukáš 60m žáci v hale 7.94 s
9.místo Kolomazník Pavel Disk muži 36.09 m
9.místo Doležalová Petra 300m př.dorostenky 56.82 s
11.místo Balůsková Adéla 60m př. dorostenky v hale 10.20 s
11.místo Pěček Lukáš 100m dorostenci 12.41 s
11.místo Balůsková Adéla 100m př. dorostenky 16.68 s
12.místo Uhlířová Daniela 800m dorostenky 2:46.39 min.
12.místo Pěček Lukáš 150m žáci 18.70 s
13.místo Běhalová Karolína 60m př. dorostenky v hale 10.22 s
13.místo Pěček Lukáš Dálka dorostenci 5.37 m
13.místo Vilémová Eva 100m dorostenky 4.58 m
15.místo Běhalová Karolína 60m dorostenky v hale 8.67 s
15.místo Koplík Jan Dálka žáci 4.12 m
16.místo Mazouch Robert 800m dorostenci 2:31.14 min.
16.místo Uhlířová Daniela Dálka dorostenky 3.96 m
18.místo Zapletalová Soňa 60m žákyně v hale 8.73 s
18.místo Pěček Lukáš Dálka žáci v hale 4.72 m
18.místo Vilémová Eva 100m dorostenky 13.59 s
19.místo Vilémová Eva 60m dorostenky v hale 8.93 s
20.místo Hanáková Kateřina 800m žákyně v hale 2:49.23 min.
20.místo Tomková Jana 60m žákyně v hale 8.79 s
20.místo Vojkůvková Petra 200m dorostenky 29.71 s
20.místo Koplík Jan 60m žáci 8.64 s
24.místo Mazouch Robert 150m žáci 20.55 s
28.místo Koplík Jan 150m žáci 21.45 s

8



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2008  

SOUTĚŽE  DRUŽSTEV  2008

Baráž o I.ligu žen
          pom.b.

1.AC Moravská Slavia Brno 232,5
2.TJ Šumperk 182,5
3.AK Hodonín 146,5
4.AC Slovácká Slavia Uherské Hradiště 137
5.SK Přerov 132,5
6.TJ Slezan Frýdek-Místek 75,5
7.TJ Slezan Opava 38,5
8.ASK Blansko 1,5

Úspěšnost: Celkem
  1.Müllerová Alena 23
  2.Tomková Helena 22
  3.Balůsková Adéla 18,5
  4.Doležalová Lucie 16,5
  5.Běhalová Karolína 10
  6.Bednaříková Jana 7
  7.Doležalová Petra 7
  8.Tovaryšová Hana 6
  9.Navrátilová Lucie 6
10.Zapletalová Soňa 5,5
11.Tomková Jana 5,5
12.Koutňáková Martina 4,5
13.Hanáková Kateřina 0,5
14.Uhlířová Daniela 0,5
15.Vilémová Eva 0

Celkem 132,5

II.liga žen – sk.D1
hl.b. pom.b.

1.TJ Šumperk 20 969
2.TJ Slezan Frýdek-Místek 14 747
3.SK Přerov 14 715
4.TJ Slezan Opava 7 302
5.AC Prostějov 4 243

Úspěšnost: Celkem 1.kolo 2.kolo 3.kolo 4.kolo
  1.Müllerová Alena 99 26,75 23 23 26,25
  2.Balůsková Adéla 87 21 14 24 28
  3.Tomková Helena 79,75 24,75 33 22 -
  4.Bednaříková Jana 78 18 26 17 17
  5.Doležalová Lucie 77,75 24,75 28 25 -
  6.Koutňáková Martina 45,25 - 14 15 16,25
  7.Tovaryšová Hana 39 7 15 17 -
  8.Doležalová Petra 39 8 - 16 15
  9.Navrátilová Lucie 38 14 - 13 11

9



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2008  
10.Zapletalová Soňa 35 7 14 7 7
11.Tomková Jana 29 10 6 13 -
12.Běhalová Karolína 28,25 - 11 - 17,25
13.Vilémová Eva 24 10,75 7 - 6,25
14.Losertová Alena 21 7 - 14 -
15.Uhlířová Daniela 6 - 6 - -
16.Nenadálová Vendula 6 - 6 - -
17.Hanáková Kateřina 3 3 - - -
18.Vojkůvková Petra 2 2 - - -
19.Spáčilová Nikola 0 0 - - -

Celkem 737 184 203 206 144

II.liga mužů – sk.D1
hl.b. pom.b.

1.TJ Šumperk 20 520,5
2.SK Hranice 20 498,5
3.TJ Slezan Opava 18 424,5
4.TJ Slezan Frýdek-Místek 17 426
5.AK Olomouc B 15 359,5
6.AC Prostějov 9 306,5
7.SK Přerov 6 224,5
8.TJ Jäkl Karviná 3 121,5

Úspěšnost: Celkem 1.kolo 2.kolo 3.kolo 4.kolo
  1.Říhošek Aleš 71,25 15 16,25 20 20
  2.Koňařík Jan 60,25 6 19,25 17 18
  3.Kolomazník Pavel 51 20 - 12 19
  4.Sahaj Jiří 50 17 16 5 12
  5.Olšer Martin 38 14 18 6 -
  6.Klvaňa Václav 20 8 12 - -
  7.Trčka Michal 5,75 0 1,75 - 4
  8.Krejčiřík Martin 1,25 - 0,25 - 1
  9.Zamec Ondřej 1 1 0 0 -
10.Mazouch Robert 0 0 - 0 -
11.Pěček Lukáš 0 0 - 0 0
12.Roubalík Michal 0 - 0 0 -

Celkem 298,5 81 83,5 60 74

Mistrovství Moravy a Slezska dorostenek
hl.b. pom.b.

  1.TJ Lokomotiva Břeclav 27 728,5
  2.TJ Sokol Opava 24 367
  3.AK SSK Vítkovice 21 313,5
  4.SK Přerov 16 201,5
  5.AC Prostějov 13 151,5
  6.AK Kyjov 12 144
  7.ACP Olymp Brno 10 119
  8.TJ TŽ Třinec 8 109
  9.TJ Šumperk 3 77
10.AK Kroměříž 1 11

10



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2008  

Úspěšnost: Celkem 1.kolo 2.kolo 3.kolo
1.Balůsková Adéla 67,5 14,5 28 25
2.Běhalová Karolína 30 16 2 12
3.Navrátilová Lucie 23 - 23 -
4.Doležalová Petra 19 5 8 6
5.Zapletalová Soňa 19 - 10 9
6.Vilémová Eva 17 8 9 -
7.Doležalová Lucie 16 16 - -
8.Nenadálová Vendula 6 6 - -
9.Hanáková Kateřina 4 4 - -

Celkem 201,5 69,5 80 52

Krajský přebor starších žákyň
hl.b. pom.b.

1.AK Zlín 16 523
2.AK Olomouc 14 332,5
3.TJ Šumperk 12 236
4.AC Slov.Slávia Uherské Hradiště 9 152
5.AC Prostějov 9 143,5
6.AK Šternberk 6 32
7.SK Přerov 4 22
8.SKM Valašské Meziříčí 0 11

Úspěšnost: Celkem 1.kolo 2.kolo 3.kolo
1.Zapletalová Soňa 14 - 14 -
2.Štajnarová Adriana 4 4 0 -
3.Hanáková Kateřina 4 - 4 -
4.Mališková Aneta 0 - 0 -
5.Grmelová Petra 0 0 - -
6.Fritzová 0 0 - -

Celkem 22 4 18 0

Krajský přebor starších žáků
hl.b. pom.b.

1.AK Šternberk 14 316
2.AC Slov.Slávia Uherské Hradiště 14 308
3.AK Olomouc 14 299
4.AK Zlín 9 204,5
5.AC Prostějov 9 195
6.SK Přerov 4 60
7.TJ Šumperk 4 56,5
8.SKM Valašské Meziříčí 2 49

Úspěšnost: Celkem 1.kolo 2.kolo 3.kolo
1.Pěček Lukáš 50 26 24 -
2.Mazouch Robert 10 4 6 -
3.Koplík Jan 0 0 - -
4.Knejzlík Daniel 0 - 0 -
5.Knejzlík Denis 0 - 0 -
6.Černocký David 0 - 0 -

11



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2008  
Celkem 60 30 30 0

Krajská soutěž přípravek žákyň
hl.b. pom.b.

1.AK Olomouc 20 320
2.AK Šternberk 19 291
3.TJ Šumperk 15 235,5
4.AC Prostějov 10 104,5
5.SK Přerov 8 71
6.TJ Uničov 6 110
7.SK Hranice 2 19

Úspěšnost: Celkem 1.kolo 2.kolo 3.kolo
1.Görögová Veronika 12,75 1,25 - 11,5
2.Vilémová Kateřina 12,75 5,25 - 7,5
3.Sedlářová Rozálie 12,5 - 12,5 -
4.Vysloužilová Michaela 11,75 8,25 - 3,5
5.Hrbková Gabriela 10,25 1,25 1,5 7,5
6.Kolomazníková Sára 8,5 7 1,5 -
7.Sedlářová Agáta 1,5 - 1,5 -
8.Mikulíková Pavlína 0 - - -

Celkem 70 23 17 30

Krajská soutěž přípravek žáků
hl.b. pom.b.

1.AK Šternberk 21 333,5
2.AK Olomouc 18 258,5
3.SK Hranice 12 164
4.AC Prostějov 11 114
5.TJ Šumperk 9 125
6.SK Přerov 7 108,5
7.TJ Uničov 4 53

Úspěšnost: Celkem 1.kolo 2.kolo 3.kolo
  1.Maťa Jakub 43,5 16,25 14,5 12,75
  2.Tomek Jiří 23,25 - 10,5 12,75
  3.Doležal Štěpán 12,25 12,25 0 0
  4.Voženílek Filip 6,25 1,25 5 -
  5.Rakušan Vojtěch 5,75 - - 5,75
  6.Stojan Zdeněk 3,5 - 3,5 -
  7.Rédr Milan 3 - 3 -
  8.Sehnálek Jakub 3 3 - -
  9.Pátek Daniel 1,75 - - 1,75
10.Briš Jakub 1,5 - 1,5 -
11.Skopal Šimon 1,5 - 1,5 -
12.Navrátil Jorik 1,25 1,25 0 -
13.Balcárek Jiří 1 1 0 0
14.Kolomazník Jonáš 0 - 0 -
15.Navrátil Ondřej 0 0 - -
16.Míček Tomáš 0 - - 0

Celkem 107,5 35 39,5 33
12



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2008  

TABULKY  SK PŘEROV 2008
HALA - ženské kategorie

60 m
  8.12 2r1 Helena Tomková 2.1.1992 Olomouc 1201 16
  8.44 1j Alena Müllerová 6.1.1990 Olomouc 1201 18
  8.67 5r3 Karolína Běhalová 19.8.1992 Bratislava 0202 16
  8.73 3r2 Soňa Zapletalová 16.5.1993 Ostrava 2302 15
  8.74 1r5 Eva Vilémová 1.5.1992 Olomouc 1901 16
  8.78 1b2 Jana Tomková 19.1.1994 Olomouc 0803 14
  8.78 3b1 Lucie Doležalová 11.1.1991 Olomouc 0803 17
  8.82 4r1 Nikola Spáčilová 17.6.1991 Olomouc 1201 17
  9.07 3r3 Petra Vojkůvková 12.6.1992 Olomouc 1901 16
  9.08 2b2 Adéla Balůsková 17.12.1991 Olomouc 0803 17
  9.12 4r2 Lucie Navrátilová 17.10.1991 Olomouc 1201 17
  9.24 2r1 Martina Koutňáková 11.11.1990 Olomouc 1901 18
  9.31 2ž Jana Bednaříková 26.10.1988 Olomouc 1201 20
  9.31 1b4 Adriana Štajnarová 28.8.1994 Olomouc 0803 14
  9.54 2b4 Monika Sedláčková 17.10.1994 Olomouc 0803 14
  9.64 3b3 Petra Grmelová 1.9.1994 Olomouc 0803 14
  9.71 3b4 Alena Losertová 12.6.1988 Olomouc 0803 20
  9.99 4r4 Lucie Poková 17.5.1995 Olomouc 1801 13
10.13 4b4 Lucie Prinkeová 27.4.1992 Olomouc 0803 16
11.97 V Sára Kolomazníková 22.2.2000 Olomouc 0403 8

150 m
21.03 3r8 Jana Tomková 19.1.1994 Praha-Strahov 0203 14

200 m
26.49 1r2 Helena Tomková 2.1.1992 Praha-Stromovka 1702 16
27.27 3r1 Alena Müllerová 6.1.1990 Praha-Stromovka 1702 18

300 m
45.87 2b2 Jana Tomková 19.1.1994 Bratislava 0202 14

400 m
1:01.91 1b2 Alena Müllerová 6.1.1990 Bratislava 0202 18
1:03.68 2b1 Helena Tomková 2.1.1992 Bratislava 0202 16

800 m
2:46.16 P Alena Müllerová 6.1.1990 Olomouc 2601 18
2:49.23 9b2 Kateřina Hanáková 7.4.1993 Bratislava 0202 15
2:51.05 P Jana Tomková 19.1.1994 Olomouc 2601 14
2:53.55 P Monika Sedláčková 17.10.1994 Olomouc 0803 14
2:58.03 P Martina Koutňáková 11.11.1990 Olomouc 0803 18
3:00.16 P Lucie Doležalová 11.1.1991 Olomouc 2601 17
3:00.75 P Adéla Balůsková 17.12.1991 Olomouc 0803 17
3:06.49 P Adriana Štajnarová 28.8.1994 Olomouc 0803 14
3:07.40 P Petra Doležalová 28.4.1992 Olomouc 2601 16

13



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2008  
3:27.69 P Lucie Prinkeová 27.4.1992 Olomouc 0803 16
3:30.06 P Eva Vilémová 1.5.1992 Olomouc 0803 16
3:30.26 P Petra Grmelová 1.9.1994 Olomouc 0803 14

1500 m
4:32.67 5 Martina Bařinová 28.1.1990 Wien 2901 18

3000 m
9:45.68 1 Martina Bařinová 28.1.1990 Praha 1602 18

60 m překážek – starší žákyně  (0,762/8,20m)
  9.68 1r4 Jana Tomková 19.1.1994 Ostrava 2302 14
  9.93 1r3 Soňa Zapletalová 16.5.1993 Ostrava 2302 15
11.61 P Kateřina Hanáková 7.4.1993 Olomouc 0803 15
12.21 P Adriana Štajnarová 28.8.1994 Olomouc 0803 14
13.01 P Petra Grmelová 1.9.1994 Olomouc 0803 14
13.12 P Monika Sedláčková 17.10.1994 Olomouc 0803 14

60 m překážek – dorostenky  (0,762/8,50m)
  8.72 1 Helena Tomková 2.1.1992 Bratislava 0202 16
10.06 8r3 Adéla Balůsková 17.12.1991 Praha 1602 17
10.07 P Lucie Doležalová 11.1.1991 Olomouc 2601 17
10.22 5r2 Karolína Běhalová 19.8.1992 Bratislava 0202 16
11.12 P Petra Doležalová 28.4.1992 Olomouc 2601 16
11.77 P Eva Vilémová 1.5.1992 Olomouc 0803 16
12.61 P Lucie Prinkeová 27.4.1992 Olomouc 0803 16

60 m překážek – juniorky, ženy  (0,840/8,50m)
  9.88 P Alena Müllerová 6.1.1990 Olomouc 2601 18
11.82 P Jana Bednaříková 26.10.1988 Olomouc 0803 20
12.08 P Martina Koutňáková 11.11.1990 Olomouc 0803 18
12.38 P Alena Losertová 12.6.1988 Olomouc 0803 20

Výška
1.58 P Lucie Doležalová 11.1.1991 Olomouc 0803 17
1.47 P Adéla Balůsková 17.12.1991 Olomouc 2601 17
1.46 P Soňa Zapletalová 16.5.1993 Olomouc 0803 15
1.44 P Jana Tomková 19.1.1994 Olomouc 2601 14
1.40 P Petra Doležalová 28.4.1992 Olomouc 0803 16
1.38 P Alena Müllerová 6.1.1990 Olomouc 2601 18
1.37 P Eva Vilémová 1.5.1992 Olomouc 0803 16
1.35 9 Lucie Prinkeová 27.4.1992 Olomouc 1201 16
1.32 P Karolína Běhalová 19.8.1992 Olomouc 2601 16
1.31 P Martina Koutňáková 11.11.1990 Olomouc 0803 18
1.22 P Jana Bednaříková 26.10.1988 Olomouc 0803 20
1.19 P Adriana Štajnarová 28.8.1994 Olomouc 0803 14
1.07 P Petra Grmelová 1.9.1994 Olomouc 0803 14

Dálka
4.93 P Lucie Doležalová 11.1.1991 Olomouc 0803 17
4.83 4 Helena Tomková 2.1.1992 Olomouc 1901 16
4.83 P Soňa Zapletalová 16.5.1993 Olomouc 0803 15
4.70 P Alena Müllerová 6.1.1990 Olomouc 2601 18
4.57 P Adéla Balůsková 17.12.1991 Olomouc 2601 17

14



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2008  
4.52 P Karolína Běhalová 19.8.1992 Olomouc 2601 16
4.38 8 Eva Vilémová 1.5.1992 Olomouc 1901 16
4.30 P Kateřina Hanáková 7.4.1993 Olomouc 0803 15
4.18 12 Nikola Spáčilová 17.6.1991 Olomouc 1201 17
4.12 P Petra Doležalová 28.4.1992 Olomouc 2601 16
4.12 P Jana Tomková 19.1.1994 Olomouc 2601 14
4.03 11 Petra Vojkůvková 12.6.1992 Olomouc 1901 16
3.92 P Jana Bednaříková 26.10.1988 Olomouc 0803 20
3.84 P Martina Koutňáková 11.11.1990 Olomouc 2601 18
3.69 P Alena Losertová 12.6.1988 Olomouc 0803 20
3.68 P Petra Grmelová 1.9.1994 Olomouc 0803 14
3.58 P Monika Sedláčková 17.10.1994 Olomouc 0803 14
3.47 P Adriana Štajnarová 28.8.1994 Olomouc 0803 14
3.25 23 Lucie Poková 17.5.1995 Olomouc 1801 13

Dálka (od místa odrazu)
2.68 V Sára Kolomazníková 22.2.2000 Olomouc 0403 8

Trojskok
10.84 7 Lucie Doležalová 11.1.1991 Praha-Stromovka 1702 17
10.37 7 Adéla Balůsková 17.12.1991 Bratislava 0202 17

Koule 3kg
11.61 2 Lucie Navrátilová 17.10.1991 Olomouc 1201 17
  9.68 P Vendula Nenadálová 7.11.1992 Olomouc 0803 16
  9.01 P Lucie Doležalová 11.1.1991 Olomouc 2601 17
  8.58 P Soňa Zapletalová 16.5.1993 Olomouc 0803 15
  8.43 6 Lucie Prinkeová 27.4.1992 Olomouc 1201 16
  7.89 P Eva Vilémová 1.5.1992 Olomouc 0803 16
  7.70 P Petra Grmelová 1.9.1994 Olomouc 0803 14
  7.65 P Adéla Balůsková 17.12.1991 Olomouc 0803 17
  7.45 P Petra Doležalová 28.4.1992 Olomouc 2601 16
  6.83 P Karolína Běhalová 19.8.1992 Olomouc 2601 16
  6.30 P Jana Tomková 19.1.1994 Olomouc 2601 14
  6.14 P Monika Sedláčková 17.10.1994 Olomouc 0803 14
  5.58 P Adriana Štajnarová 28.8.1994 Olomouc 0803 14

Koule 4kg
9.19 1 Alena Müllerová 6.1.1990 Olomouc 1201 18
8.87 1 Jana Bednaříková 26.10.1988 Olomouc 1901 20
8.31 7 Martina Koutňáková 11.11.1990 Olomouc 2701 18

Pětiboj – starší žákyně
(60m př./0,76/8,20m - výška – koule 3kg - dálka - 800m)
2399 6 Jana Tomková 19.1.1994 Olomouc 2601 14

(9.72 - 1.44 - 6.30 - 4.12 - 2:51.05)
1403 1 Adriana Štajnarová 28.8.1994 Olomouc 0803 14

(12.21 - 1.19 - 5.58 - 3.47- 3:06.49)
1204 2 Petra Grmelová 1.9.1994 Olomouc 0803 14

(13.01 - 1.07 - 7.70 - 3.68- 3:30.26)
1170 3 Kateřina Hanáková 7.4.1993 Olomouc 0803 15

(11.61 - 0.00 - 0.00 - 4.30- 3:01.68)
1164 4 Monika Sedláčková 17.10.1994 Olomouc 0803 14

(13.12 - 0.00 - 6.14 - 3.58- 2:53.55)

15



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2008  

Pětiboj – dorostenky
(60m př./0,76/8,50m - výška – koule 3kg - dálka - 800m)
2733 4 Lucie Doležalová 11.1.1991 Olomouc 2601 17

(10.07 - 1.56 - 9.01 - 4.84- 3:00.16)
2377 1 Adéla Balůsková 17.12.1991 Olomouc 0803 17

(10.44 - 1.46 - 7.65 - 4.52- 3:00.75)
1945 13 Petra Doležalová 28.4.1992 Olomouc 2601 16

(11.12 - 1.32 - 7.45 - 4.12 - 3:07.40)
1841 15 Karolína Běhalová 19.8.1992 Olomouc 2601 16

(10.31 - 1.32 - 6.83 - 4.52 - NF)
1823 2 Eva Vilémová 1.5.1992 Olomouc 0803 16

(11.77 - 1.37 - 7.89 - 4.37- 3:30.06)
1286 3 Lucie Prinkeová 27.4.1992 Olomouc 0803 16

(12.61 - 1.34 - 7.76 - 0.00 - 3:27.69)

Pětiboj – juniorky
(60m př./0,84/8,50m - výška – koule 4kg - dálka - 800m)
2645 2 Alena Müllerová 6.1.1990 Olomouc 2601 18

(9.88 - 1.38 - 8.56 - 4.70- 2:46.16)
1799 2 Martina Koutňáková 11.11.1990 Olomouc 0803 18

(12.08 - 1.31 - 7.59 - 3.74- 2:58.03)

HALA - mužské kategorie

60 m
  7.67 2r3 Jan Koňařík 23.11.1984 Olomouc 1901 24
  7.84 S Zdeněk Nenadál 13.9.1989 Olomouc 0803 19
  7.86 1r5 Lukáš Pěček 20.1.1993 Ostrava 2302 15
  7.97 S Martin Krejčiřík 21.6.1985 Olomouc 0803 23
  8.01 S Adam Dostál 4.9.1990 Olomouc 0803 18
  8.07 S Aleš Říhošek 23.1.1985 Olomouc 0803 23
  8.10 S Josef Vaculin 28.11.1990 Olomouc 0803 18
  8.27 S Robert Mazouch 20.3.1993 Olomouc 0803 15
  8.44 4r4 Jiří Sahaj 24.4.1979 Olomouc 1201 29
  8.72 S Ondřej Zamec 31.8.1992 Olomouc 0803 16
  8.89 1 Jan Koplík 4.4.1996 Olomouc 0803 12
  9.03 S Michal Roubalík 5.10.1992 Olomouc 0803 16
  9.26 S Josef Skála 9.11.1958 Olomouc 0803 49
10.58 V Jiří Tomek 11.10.1997 Olomouc 0403 11
10.66 V Daniel Pátek 10.7.1998 Olomouc 0403 10
11.38 V Denis Knejzlík 5.6.1996 Olomouc 0403 12
11.41 2 Daniel Knejzlík 5.6.1996 Olomouc 0803 12
11.68 V Jorik Navrátil 17.9.2000 Olomouc 0403 8
11.93 V Milan Rédr 18.2.2001 Olomouc 0403 7
12.11 V Štěpán Doležal 27.8.1999 Olomouc 0403 9
12.37 V Tomáš Míček 12.1.1999 Olomouc 0403 9
13.30 V Jakub Sehnálek 18.5.2000 Olomouc 0403 8

150 m
18.69 3r4 Lukáš Pěček 20.1.1993 Praha-Strahov 0203 15

300 m
41.16 3b1 Lukáš Pěček 20.1.1993 Bratislava 0202 15

16



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2008  

800 m
2:22.44 4 Adam Dostál 4.9.1990 Olomouc 1901 18
2:36.56 3 Robert Mazouch 20.3.1993 Olomouc 1801 15
2:41.57 7 Ondřej Zamec 31.8.1992 Olomouc 1901 16
3:07.01 7 Jiří Tomek 11.10.1997 Olomouc 0403 11
3:22.29 P Jan Koplík 4.4.1996 Olomouc 0803 12
3:25.23 P Denis Knejzlík 5.6.1996 Olomouc 0803 12
3:25.36 P Daniel Knejzlík 5.6.1996 Olomouc 0803 12

1000 m
3:09.76 S Adam Dostál 4.9.1990 Olomouc 0803 18
3:10.64 S Aleš Říhošek 23.1.1985 Olomouc 0803 23
3:24.44 S Robert Mazouch 20.3.1993 Olomouc 2701 15
3:26.52 S Lukáš Pěček 20.1.1993 Olomouc 2701 15
3:29.08 S Ondřej Zamec 31.8.1992 Olomouc 0803 16
3:33.31 S Martin Krejčiřík 21.6.1985 Olomouc 0803 23
3:33.66 S Jan Koňařík 23.11.1984 Olomouc 0803 24
3:45.38 S Michal Roubalík 5.10.1992 Olomouc 0803 16
3:52.47 S Josef Vaculin 28.11.1990 Olomouc 0803 18
3:56.47 S Josef Skála 9.11.1958 Olomouc 0803 49

1500 m
5:03.26 7 Adam Dostál 4.9.1990 Olomouc 1201 18
5:39.07 8 Ondřej Zamec 31.8.1992 Olomouc 1201 16

3000 m
10:06.60 15 Adam Dostál 4.9.1990 Praha 1602 18

60 m překážek – mladší žáci  (0,762/7,70m)
14.07 P Jan Koplík 4.4.1996 Olomouc 0803 12
15.65 P Denis Knejzlík 5.6.1996 Olomouc 0803 12
15.88 P Daniel Knejzlík 5.6.1996 Olomouc 0803 12

60 m překážek – starší žáci  (0,840/8,50m)
  8.99 S Lukáš Pěček 20.1.1993 Praha 0902 15
10.73 S Robert Mazouch 20.3.1993 Olomouc 2701 15

60 m překážek – dorostenci  (0,914/9,14m)
12.05 S Ondřej Zamec 31.8.1992 Olomouc 0803 16
12.07 S Michal Roubalík 5.10.1992 Olomouc 0803 16

60 m překážek – junioři, muži M45 (0,990/9,14m)
10.14 S Josef Vaculin 28.11.1990 Olomouc 0803 18
10.98 S Adam Dostál 4.9.1990 Olomouc 0803 18
12.17 S Josef Skála 9.11.1958 Olomouc 0803 49

60 m překážek – muži  (1,067/9,14m)
  9.04 1r2 Jan Koňařík 23.11.1984 Olomouc 1901 24
  9.17 S Aleš Říhošek 23.1.1985 Olomouc 0803 23
10.22 S Jiří Sahaj 24.4.1979 Olomouc 0803 29
10.68 S Martin Krejčiřík 21.6.1985 Olomouc 0803 23

17



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2008  
12.73 S Josef Skála 9.11.1958 Olomouc 0803 49

Výška
1.82 S Martin Krejčiřík 21.6.1985 Olomouc 0803 23
1.79 S Aleš Říhošek 23.1.1985 Olomouc 0803 23
1.70 S Jan Koňařík 23.11.1984 Olomouc 0803 24
1.52 S Josef Vaculin 28.11.1990 Olomouc 0803 18
1.51 S Lukáš Pěček 20.1.1993 Praha 0802 15
1.49 S Jiří Sahaj 24.4.1979 Olomouc 0803 29
1.46 S Adam Dostál 4.9.1990 Olomouc 0803 18
1.46 S Josef Skála 9.11.1958 Olomouc 0803 49
1.43 S Robert Mazouch 20.3.1993 Olomouc 0803 15
1.40 S Michal Roubalík 5.10.1992 Olomouc 0803 16
1.37 S Ondřej Zamec 31.8.1992 Olomouc 0803 16
1.19 P Jan Koplík 4.4.1996 Olomouc 0803 12
1.10 P Daniel Knejzlík 5.6.1996 Olomouc 0803 12

Tyč
3.02 S Jan Koňařík 23.11.1984 Olomouc 0803 24
2.92 S Aleš Říhošek 23.1.1985 Olomouc 0803 23
2.82 S Martin Krejčiřík 21.6.1985 Olomouc 0803 23
2.72 S Jiří Sahaj 24.4.1979 Olomouc 0803 29
2.72 S Josef Skála 9.11.1958 Olomouc 0803 49
2.60 3 Robert Klimecký 23.5.1979 Olomouc 1201 29
2.42 S Adam Dostál 4.9.1990 Olomouc 0803 18
2.23 S Lukáš Pěček 20.1.1993 Olomouc 2701 15
2.12 S Josef Vaculin 28.11.1990 Olomouc 0803 18
2.02 S Robert Mazouch 20.3.1993 Olomouc 0803 15

Dálka
6.41 S Jan Koňařík 23.11.1984 Olomouc 0803 24
5.69 6 Martin Krejčiřík 21.6.1985 Olomouc 1901 23
5.61 S Zdeněk Nenadál 13.9.1989 Olomouc 0803 19
5.50 S Lukáš Pěček 20.1.1993 Olomouc 0803 15
5.32 S Adam Dostál 4.9.1990 Olomouc 0803 18
5.20 S Jiří Sahaj 24.4.1979 Olomouc 0803 29
5.08 S Aleš Říhošek 23.1.1985 Olomouc 0803 23
4.86 S Robert Mazouch 20.3.1993 Olomouc 0803 15
4.71 9 Michal Roubalík 5.10.1992 Olomouc 1201 16
4.43 S Ondřej Zamec 31.8.1992 Olomouc 0803 16
4.40 S Josef Vaculin 28.11.1990 Olomouc 0803 18
4.25 S Josef Skála 9.11.1958 Olomouc 0803 49
3.41 P Jan Koplík 4.4.1996 Olomouc 0803 12
3.06 P Daniel Knejzlík 5.6.1996 Olomouc 0803 12
2.63 P Denis Knejzlík 5.6.1996 Olomouc 0803 12

Dálka (od místa odrazu)
3.90 V Jan Koplík 4.4.1996 Olomouc 0403 12
3.15 V Daniel Pátek 10.7.1998 Olomouc 0403 10
3.12 V Daniel Knejzlík 5.6.1996 Olomouc 0403 12
3.10 V Jiří Tomek 11.10.1997 Olomouc 0403 11
2.95 V Denis Knejzlík 5.6.1996 Olomouc 0403 12
2.75 V Tomáš Míček 12.1.1999 Olomouc 0403 9
2.50 V Štěpán Doležal 27.8.1999 Olomouc 0403 9
2.35 V Milan Rédr 18.2.2001 Olomouc 0403 7
2.32 V Jorik Navrátil 17.9.2000 Olomouc 0403 8
2.30 V Jakub Sehnálek 18.5.2000 Olomouc 0403 8

18



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2008  

Trojskok
11.69 3 Adam Dostál 4.9.1990 Olomouc 1901 18
11.39 2 Jiří Sahaj 24.4.1979 Olomouc 1901 29

Koule 3kg
5.12 P Jan Koplík 4.4.1996 Olomouc 0803 12
4.74 P Daniel Knejzlík 5.6.1996 Olomouc 0803 12
4.59 P Denis Knejzlík 5.6.1996 Olomouc 0803 12

Koule 4kg
8.76 S Robert Mazouch 20.3.1993 Olomouc 0803 15
8.68 S Lukáš Pěček 20.1.1993 Praha 0802 15

Koule 5kg
8.61 3 Michal Roubalík 5.10.1992 Olomouc 1201 16
7.23 S Ondřej Zamec 31.8.1992 Olomouc 0803 16

Koule 6kg
11.94 S Zdeněk Nenadál 13.9.1989 Olomouc 0803 19
10.69 S Václav Klvaňa 17.9.1951 Olomouc 0803 56
  8.26 S Josef Vaculin 28.11.1990 Olomouc 0803 18
  7.31 S Adam Dostál 4.9.1990 Olomouc 0803 18

Koule 7,26kg
12.52 S Pavel Kolomazník 22.10.1973 Olomouc 0803 35
  9.97 4 Jan Koňařík 23.11.1984 Olomouc 1201 24
  9.94 S Jiří Sahaj 24.4.1979 Olomouc 0803 29
  9.10 S Josef Skála 9.11.1958 Olomouc 0803 49
  8.76 S Aleš Říhošek 23.1.1985 Olomouc 0803 23
  8.31 S Martin Krejčiřík 21.6.1985 Olomouc 0803 23

Pětiboj – mladší žáci
(60m př./0,762-7,70/ - výška - koule 3kg - dálka - 800m)
622 1 Jan Koplík 4.4.1996 Olomouc 0803 12

(14.07 - 1.19 - 5.12 - 3.41 - 3:22.29)
450 2 Daniel Knejzlík 5.6.1996 Olomouc 0803 12

(15.88 - 1.10 - 4.74 - 3.06 - 3:25.36)
265 3 Denis Knejzlík 5.6.1996 Olomouc 0803 12

(15.65 - 0.00 - 4.59 - 2.63 - 3:25.23)

Sedmiboj – starší žáci
(60m - dálka - koule 4kg - výška - 60m př./0,84m - tyč - 1000m ) 
3191 8 Lukáš Pěček 20.1.1993 Praha 0902 15

(7.98 - 5.44 - 8.68 - 1.51 - 8.99 - 2.20 - 3:26.65)
2528 2 Robert Mazouch 20.3.1993 Olomouc 0803 15

(8.27 - 4.86 - 8.76 - 1.43 - 10.84 - 2.02 - 3:29.70)

Sedmiboj – dorostenci
(60m - dálka - koule 5kg - výška - 60m př./0,914m - tyč - 1000m ) 
1894 3 Ondřej Zamec 31.8.1992 Olomouc 0803 16

19



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2008  
(8.72 - 4.43 - 7.23 - 1.37 - 12.05 - 0.00 - 3:29.08)

1800 4 Michal Roubalík 5.10.1992 Olomouc 0803 16
(9.03 - 4.69 - 7.80 - 1.40 - 12.07 - 0.00 - 3:45.38)

Sedmiboj – junioři
(60m - dálka - koule 6kg - výška - 60m př./0,990m - tyč - 1000m ) 
2856 2 Adam Dostál 4.9.1990 Olomouc 0803 18

(8.01 - 5.32 - 7.31 - 1.46 - 10.98 - 2,42 - 3:09.76)
2512 3 Josef Vaculin 28.11.1990 Olomouc 0803 18

(8.10 - 4.40 - 8.26 - 1.52 - 10.14 - 2,12 - 3:52.47)

Sedmiboj – muži
(60m - dálka - koule 7,26kg - výška - 60m př./1,067m - tyč - 1000m ) 
3734 1 Jan Koňařík 23.11.1984 Olomouc 0803 24

(7.70 - 6.41 - 9.29 - 1.70 -  9.28 - 3.02 - 3:33.66)
3579 2 Aleš Říhošek 23.1.1985 Olomouc 0803 23

(8.07 - 5.08 - 8.76 - 1.79 - 9.17 - 2.92 - 3:10.64)
3227 4 Martin Krejčiřík 21.6.1985 Olomouc 0803 23

(7.97 - 5.69 - 8.31 - 1.82 - 10.68 - 2.82 - 3:33.31)
2514 5 Jiří Sahaj 24.4.1979 Olomouc 0803 29

(8.44 - 5.20 - 9.94 - 1.49 - 10.22 - 2.72 - NF)
1943 6 Josef Skála 9.11.1958 Olomouc 0803 49

(9.26 - 4.25 - 9.10 - 1.46 - 12.73 - 2.72 - 3:56.47)

Sedmiboj – muži - M45
(60m - dálka - koule 7,26kg - výška - 60m př./0,990m - tyč - 1000m ) 

2004 1 Josef Skála 9.11.1958 Olomouc 0803 49
(9.26 - 4.25 - 9.10 - 1.46 - 12.17 - 2.72 - 3:56.47)

DRÁHA - ženské kategorie

50 m
  8.30 +0.1 T Rozálie Sedlářová 13.3.1997 Přerov 0310 11
  8.75 0.0 T Kateřina Vilémová 27.1.1998 Přerov 0105 10
  8.85 +0.1 T Barbora Mandátová 14.9.1996 Přerov 0310 12
  9.12 0.0 T Veronika Görögová 28.10.1998 Přerov 0105 10
  9.30 0.0 T Sára Kolomazníková 22.2.2000 Přerov 0310 8
  9.69 +0.1 T Tereza Poková 8.8.1999 Přerov 0310 9
  9.81 0.0 T Michaela Vysloužilová 31.12.1998 Přerov 0105 10
10.08 +0.1 T Agáta Sedlářová 12.11.1999 Přerov 0310 9
10.28 0.0 T Gabriela Hrbková 12.2.1999 Přerov 0310 9
10.30 0.0 T Veronika Čejnová 12.8.2000 Přerov 0310 8
10.61 0.0 T Terezie Kopcová 15.11.2000 Přerov 0310 8
10.65 0.0 T Tereza Procházková 22.10.2002 Přerov 0310 6
10.74 +0.1 T Jana Mayerová 20.12.1999 Přerov 0310 9
10.77 +0.1 T Sára Trojková 13.10.1999 Přerov 0310 9
11.31 0.0 T Eva Konečná 10.12.2000 Přerov 0310 8
11.67 0.0 T Michaela Žušková 14.3.2000 Přerov 0310 8
14.85 0.0 T Joanna Machová 8.12.2003 Přerov 0310 5

60 m
8.06 2) Helena Tomková 2.1.1992 Šumperk 3009 16
8.39 +0.1 T Karolína Běhalová 19.8.1992 Přerov 0105 16
8.47 4) Alena Müllerová 6.1.1990 Šumperk 3009 18
8.65 -1.7 T Eva Vilémová 1.5.1992 Přerov 0105 16

20



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2008  
8.71 -0.1 T Soňa Zapletalová 16.5.1993 Přerov 0105 15
9.00 5r3 Kateřina Hanáková 7.4.1993 Olomouc 1106 15
9.02 -0.1 T Lucie Doležalová 11.1.1991 Přerov 0105 17
9.03 -0.2 5r1 Adriana Štajnarová 28.8.1994 Olomouc 1106 14
9.21 -1.7 3 Petra Vojkůvková 12.6.1992 Přerov 2404 16
9.23 Tereza Dubravská .95 Šumperk 0506 13
9.24 -1.7 4 Lucie Navrátilová 17.10.1991 Přerov 2404 17
9.43 -1.0 1 Lucie Pavelková 11.9.1996 Přerov 2404 12
9.51 5b1 Alena Navrátilová 10.11.1991 Přerov 2509 17
9.52 4r4 Petra Grmelová 1.9.1994 Šumperk 2705 14
9.52 5b2 Lucie Pavlištíková 26.4.1994 Přerov 1709 14
9.56 6r5 Aneta Mališková 3.2.1995 Olomouc 1106 13
9.63 0.0 T Daniela Uhlířová 17.2.1993 Přerov 0105 15
9.74 0.0 P Rozálie Sedlářová 13.3.1997 Olomouc 1010 11
9.83 3b2 Kateřina Vilémová 27.1.1998 Olomouc 2406 10
10.38 0.0 P Barbora Mandátová 14.9.1996 Olomouc 1010 12
10,67 +1.2 T Veronika Görögová 28.10.1998 Přerov 0105 10
10.97 +0.5 T Sára Kolomazníková 22.2.2000 Přerov 0310 8
11.06 0.0 P Aneta Mališková 3.2.1995 Olomouc 1010 13
11.31 4b3 Agáta Sedlářová 12.11.1999 Přerov 0406 9
11.36 +1.6 T Michaela Vysloužilová 31.12.1998 Přerov 0105 10
11.63 +0.5 T Tereza Poková 8.8.1999 Přerov 0310 9
11.89 7b3 Gabriela Hrbková 12.2.1999 Olomouc 2406 9
11.89 0.0 T Veronika Čejnová 12.8.2000 Přerov 0310 8
12.09 0.0 T Michaela Žušková 14.3.2000 Přerov 0310 8
12.32 +0.1 T Terezie Kopcová 15.11.2000 Přerov 0310 8
12.78 +0.5 T Jana Mayerová 20.12.1999 Přerov 0310 9
12.90 +0.5 T Sára Trojková 13.10.1999 Přerov 0310 9
13.79 0.0 T Eva Konečná 10.12.2000 Přerov 0310 8
13.88 0.0 T Tereza Procházková 22.10.2002 Přerov 0310 6
13.94 0.0 T Dominika Hrbková 1.10.2002 Přerov 0310 6
17.86 +0.1 T Joanna Machová 8.12.2003 Přerov 0310 5

Další ruční časy:
10.5 2b2 Pavla Mikulíková 23.8.1997 Přerov 1804 11

100 m
12.45 +0.9 1A Helena Tomková 2.1.1992 Frýdek-Místek 1406 16
13.28 +0.7 4A Karolína Běhalová 19.8.1992 Šumperk 2308 16
13.33 -0.1 3b2 Alena Müllerová 6.1.1990 Olomouc 1005 18
13.73 -1.3 2r1 Eva Vilémová 1.5.1992 Olomouc 0106 16
14.09 +0.5 2B Kateřina Hanáková 7.4.1993 Olomouc 0106 15
14.27 +0.5 4B Petra Vojkůvková 12.6.1992 Olomouc 0106 16
14.64 +0.2 T Adéla Balůsková 17.12.1991 Přerov 0310 17
14.75 -1.3 7r1 Nikola Spáčilová 17.6.1991 Olomouc 0106 17
15.45 +0.6 D Jana Bednaříková 26.10.1988 Sokolov 0208 20
15.65 +2.0 T Daniela Uhlířová 17.2.1993 Přerov 0105 15
16.39 +0.1 T Rozálie Sedlářová 13.3.1997 Přerov 0310 11
16.61 +0.9 T Kateřina Vilémová 27.1.1998 Přerov 0105 10
17.26 +0.1 T Barbora Mandátová 14.9.1996 Přerov 0310 12
17.86 +0.4 D Jana Riessová 21.1.1987 Sokolov 0208 21
18.34 0.0 T Sára Kolomazníková 22.2.2000 Přerov 0310 8
18.48 +1.7 T Veronika Görögová 28.10.1998 Přerov 0105 10
18.71 +0.9 T Michaela Vysloužilová 31.12.1998 Přerov 0105 10
19.30 0.0 T Agáta Sedlářová 12.11.1999 Přerov 0310 9
19.37 0.0 T Tereza Poková 8.8.1999 Přerov 0310 9
19.64 0.0 T Michaela Žušková 14.3.2000 Přerov 0310 8
20.31 +0.1 T Terezie Kopcová 15.11.2000 Přerov 0310 8
20.53 0.0 T Gabriela Hrbková 12.2.1999 Přerov 0310 9
20.56 0.0 T Veronika Čejnová 12.8.2000 Přerov 0310 8
22.03 0.0 T Jana Mayerová 20.12.1999 Přerov 0310 9
22.41 0.0 T Sára Trojková 13.10.1999 Přerov 0310 9
22.47 0.0 T Tereza Procházková 22.10.2002 Přerov 0310 6

21



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2008  
22.85 0.0 T Eva Konečná 10.12.2000 Přerov 0310 8
24.15 0.0 T Dominika Hrbková 1.10.2002 Přerov 0310 6
33.74 +0.1 T Joanna Machová 8.12.2003 Přerov 0310 5

S nedovolenou podporou větru:
13.59 +2.7 5r2 Eva Vilémová 1.5.1992 Uherské Hradiště 2505 16
13.89 +2.9 T Soňa Zapletalová 16.5.1993 Přerov 0105 15

150 m
20.83 +0.4 1 Karolína Běhalová 19.8.1992 Přerov 2404 16
21.41 1b2 Soňa Zapletalová 16.5.1993 Olomouc 1106 15
22.51 +0.4 2 Lucie Pavelková 11.9.1996 Přerov 2404 12
22.84 4b3 Adriana Štajnarová 28.8.1994 Šumperk 2705 14
23.62 0.0 S Monika Sedláčková 17.10.1994 Olomouc 1010 14
23.70 0.0 S Daniela Uhlířová 17.2.1993 Olomouc 1010 15
24.58 0.0 S Petra Grmelová 1.9.1994 Olomouc 1010 14
25.40 0.0 S Eliška Fritzová 12.5.1994 Olomouc 1010 14

200 m
25.79 +1.1 1b1 Helena Tomková 2.1.1992 Olomouc 0106 16
27.35 -0.6 3 Alena Müllerová 6.1.1990 Opava 2906 18
28.21 0.0 S Karolína Běhalová 19.8.1992 Olomouc 1010 16
29.24 -0.3 S Adéla Balůsková 17.12.1991 Stará Boleslav 1807 17
29.75 +0.1 5b2 Petra Vojkůvková 12.6.1992 Olomouc 0106 16
30.56 +1.4 T Kateřina Hanáková 7.4.1993 Přerov 0105 15
30.99 0.0 S Petra Doležalová 28.4.1992 Olomouc 1010 16
31.08 4b1 Lucie Chytilová 7.5.1990 Přerov 2509 18
31.22 -0.1 S Martina Koutňáková 11.11.1990 Olomouc 1010 18
32.73 +1.4 T Daniela Uhlířová 17.2.1993 Přerov 0105 15

S nedovolenou podporou větru:
28.09 +2.1 T Karolína Běhalová 19.8.1992 Přerov 0105 16
29.71 +2.3 7b3 Petra Vojkůvková 12.6.1992 Uherské Hradiště 2505 16
29.94 +2.8 T Eva Vilémová 1.5.1992 Přerov 0105 16

300 m
50.16 3b2 Kateřina Hanáková 7.4.1993 Olomouc 1106 15

400 m
1:02.34 4 Alena Müllerová 6.1.1990 Opava 2906 18
1:03.93 1b2 Jana Tomková 19.1.1994 Šumperk 0609 14
1:08.20 7b2 Kateřina Hanáková 7.4.1993 Olomouc 0106 15
1:15.47 D Jana Bednaříková 26.10.1988 Sokolov 0208 20
1:36.31 D Jana Riessová 21.1.1987 Sokolov 0208 21

600 m
2:03.1 Monika Sedláčková 17.10.1994 Šumperk 0506 14
2:03.66 2b2 Tereza Dubravská .95 Přerov 2605 13

800 m
2:40.47 S Alena Müllerová 6.1.1990 Stará Boleslav 2007 18
2:46.02 1b2 Jana Tomková 19.1.1994 Přerov 2605 14
2:46.39 12 Daniela Uhlířová 17.2.1993 Uherské Hradiště 2505 15
2:46.96 S Martina Koutňáková 11.11.1990 Olomouc 1110 18
2:49.10 S Adéla Balůsková 17.12.1991 Olomouc 1110 17

22



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2008  
2:55.28 8b2 Kateřina Hanáková 7.4.1993 Šumperk 0609 15
3:02.49 S Karolína Běhalová 19.8.1992 Olomouc 1110 16
3:04.59 S Petra Doležalová 28.4.1992 Olomouc 1110 16
3:05.65 5 Alena Losertová 12.6.1988 Opava 2906 20
3:10.89 P Rozálie Sedlářová 13.3.1997 Olomouc 1010 11
3:16.97 S Soňa Zapletalová 16.5.1993 Olomouc 1110 15
3:24.59 P Aneta Mališková 3.2.1995 Olomouc 1010 13
3:38.85 P Barbora Mandátová 14.9.1996 Olomouc 1010 12

1500 m
4:33.52 1 Martina Bařinová 28.1.1990 Praha 2106 18
5:47.57 2 Martina Koutňáková 11.11.1990 Šumperk 2308 18
6:17.66 4 Hana Tovaryšová 21.12.1961 Olomouc 0106 47
6:32.57 D Jana Bednaříková 26.10.1988 Sokolov 0308 20
8:47.88 D Jana Riessová 21.1.1987 Sokolov 0308 21

3000 m
  9:43.91 1 Martina Bařinová 28.1.1990 Olomouc 1005 18
13:24.11 5 Hana Tovaryšová 21.12.1961 Frýdek-Místek 1406 47

5000 m
22:20.7 3 Hana Tovaryšová 21.12.1961 Olomouc 2908 47
27:19.65 3 Alena Losertová 12.6.1988 Opava 2906 20

60 m překážek – mladší žákyně (0,762m/7,70m)
12.82 0.0 P Aneta Mališková 3.2.1995 Olomouc 1010 13
13.63 0.0 P Rozálie Sedlářová 13.3.1997 Olomouc 1010 11
14.25 0.0 P Barbora Mandátová 14.9.1996 Olomouc 1010 12

100 m překážek – starší žákyně (0,762m/8,20m)
16.30 -0.5 1 Jana Tomková 19.1.1994 Olomouc 2708 14
18.63 0.0 S Soňa Zapletalová 16.5.1993 Olomouc 1010 15
20.22 2b1 Adriana Štajnarová 28.8.1994 Šumperk 2705 14
21.59 0.0 S Daniela Uhlířová 17.2.1993 Olomouc 1010 15
21.80 0.0 S Petra Grmelová 1.9.1994 Olomouc 1010 14
22.95 0.0 S Monika Sedláčková 17.10.1994 Olomouc 1010 14

100 m překážek – dorostenky (0,762m/8,50m)
13.86 +0.4 1 Helena Tomková 2.1.1992 Györ 0207 16
16.44 0.0 S Adéla Balůsková 17.12.1991 Olomouc 1010 17
17.00 +1.0 2b2 Karolína Běhalová 19.8.1992 Olomouc 1005 16
18.58 +0.2 S Petra Doležalová 28.4.1992 Olomouc 1010 16

100 m překážek (0,840m/8,50m)
14.22 +0.9 4 Helena Tomková 2.1.1992 Praha 3008 16
16.17 +0.8 S Alena Müllerová 6.1.1990 Stará Boleslav 1907 18
17.02 -1.2 2b2 Adéla Balůsková 17.12.1991 Olomouc 0106 17
20.41 +1.2 D Jana Bednaříková 26.10.1988 Sokolov 0308 20
20.79 +0.1 S Martina Koutňáková 11.11.1990 Olomouc 1010 18

S nedovolenou podporou větru:
14.20 +2.7 1r1 Helena Tomková 2.1.1992 Praha 3008 16

23



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2008  

200 m překážek
31.13 +0.7 6 Jana Tomková 19.1.1994 Třinec 1409 15

300 m překážek 
47.79 1b1 Helena Tomková 2.1.1992 Přerov 0406 16
48.98 2b1 Alena Müllerová 6.1.1990 Přerov 0406 18
50.57 1b2 Jana Tomková 19.1.1994 Přerov 0406 14
49.66 3 Adéla Balůsková 17.12.1991 Olomouc 0709 17
52.95 1b3 Lucie Doležalová 11.1.1991 Přerov 0406 17
56.82 4b2 Petra Doležalová 28.4.1992 Uherské Hradiště 2505 16

400 m překážek 
1:06.88 4r1 Alena Müllerová 6.1.1990 Praha 2106 18
1:17.29 3 Petra Doležalová 28.4.1992 Opava 2906 16
1:29.83 4 Alena Losertová 12.6.1988 Olomouc 0106 20

3000 m překážek 
10:17.86 1 Martina Bařinová 28.1.1990 Praha 0706 18

Výška
1.61 1 Lucie Doležalová 11.1.1991 Olomouc 0106 17
1.60 S Adéla Balůsková 17.12.1991 Olomouc 1010 17
1.48 S Petra Doležalová 28.4.1992 Olomouc 1010 16
1.45 3 Jana Tomková 19.1.1994 Opava 2906 14
1.42 Soňa Zapletalová 16.5.1993 Šumperk 0506 15
1.36 S Alena Müllerová 6.1.1990 Stará Boleslav 1907 18
1.33 S Adriana Štajnarová 28.8.1994 Olomouc 1010 14
1.32 9 Eva Vilémová 1.5.1992 Přerov 2509 16
1.30 2b2 Karolína Běhalová 19.8.1992 Olomouc 1005 16
1.30 3 Eliška Fritzová 12.5.1994 Přerov 2605 14
1.27 S Martina Koutňáková 11.11.1990 Olomouc 1010 18
1.15 D Jana Bednaříková 26.10.1988 Sokolov 0308 20

Tyč
1.63 D Jana Bednaříková 26.10.1988 Sokolov 0208 20

Dálka
5.01 4 Karolína Běhalová 19.8.1992 Šumperk 0609 16
4.94 +0.8 3 Lucie Doležalová 11.1.1991 Frýdek-Místek 1406 17
4.86 +1.5 2 Adéla Balůsková 17.12.1991 Přerov 2404 17
4.83 1 Soňa Zapletalová 16.5.1993 Šumperk 0506 15
4.81 5 Eva Vilémová 1.5.1992 Olomouc 1005 16
4.51 0.0 S Petra Doležalová 28.4.1992 Olomouc 1110 16
4.45 -0.2 S Alena Müllerová 6.1.1990 Stará Boleslav 2007 18
4.06 8 Alena Navrátilová 10.11.1991 Přerov 2509 17
4.05 10 Petra Vojkůvková 12.6.1992 Přerov 2509 16
3.96 0.0 11 Lucie Pavlištíková 26.4.1994 Přerov 2605 14
3.95 +1.1 - Daniela Uhlířová 17.2.1993 Uherské Hradiště 2505 15
3.92 -0.1 S Martina Koutňáková 11.11.1990 Olomouc 1110 18
3.88 Aneta Mališková 3.2.1995 Šumperk 0506 13
3.85 -0.1 16 Daniela Uhlířová 17.2.1993 Frýdek-Místek 1406 15
3.83 +0.7 20 Adriana Štajnarová 28.8.1994 Olomouc 1106 14
3.71 D Jana Bednaříková 26.10.1988 Sokolov 0308 20

24



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2008  
3.68 20 Kateřina Hanáková 7.4.1993 Olomouc 1005 15
3.55 +0.1 P Rozálie Sedlářová 13.3.1997 Olomouc 1010 11
3.54 8 Monika Sedláčková 17.10.1994 Přerov 2605 14
3.46 26 Eliška Fritzová 12.5.1994 Šumperk 2705 14
3.45 2 Barbora Mandátová 14.9.1996 Přerov 1710 12
3.44 +1.2 8 Petra Grmelová 1.9.1994 Přerov 2404 14
3.18 4 Kateřina Sedláčková .1994 Přerov 1710 14
2.76 D Jana Riessová 21.1.1987 Sokolov 0308 21

S nedovolenou podporou větru:
4.46 +3.6 14 Petra Vojkůvková 12.6.1992 Uherské Hradiště 2505 16
3.96 +3.0 16 Daniela Uhlířová 17.2.1993 Uherské Hradiště 2505 15

Dálka (od místa odrazu)
3.59 5 Rozálie Sedlářová 13.3.1997 Přerov 0406 11
3.52 2 Veronika Görögová 28.10.1998 Přerov 1710 10
3.20 1 Kateřina Vilémová 27.1.1998 Přerov 1804 10
3.18 2 Kateřina Grmelová Přerov 1804
3.00 4 Pavla Mikulíková 23.8.1997 Přerov 1804 11
2.86 22 Gabriela Hrbková 12.2.1999 Olomouc 2406 9
2.73 20 Sára Kolomazníková 22.2.2000 Přerov 0406 8
2.73 3 Veronika Čejnová 12.8.2000 Přerov 1710 8
2.71 26 Michaela Vysloužilová 31.12.1998 Olomouc 1706 10
2.70 5 Tereza Poková 8.8.1999 Přerov 1804 9
2.62 6 Agáta Sedlářová 12.11.1999 Přerov 1710 9
2.62 7 Michaela Žušková 14.3.2000 Přerov 1710 8
2.46 9 Tereza Procházková 22.10.2002 Přerov 1710 6
2.39 10 Sára Trojková 14.9.1999 Přerov 1710 9
2.20 11 Jana Mayerová 20.12.1999 Přerov 1710 9
2.03 12 Terezie Kopcová 15.11.2000 Přerov 1710 8
2.01 13 Eva Konečná 10.12.2000 Přerov 1710 8
1.37 14 Laura Cínová 4.11.2002 Přerov 1710 6

Trojskok
11.20 +1.7 4 Lucie Doležalová 11.1.1991 Praha 2106 17
11.18 1 Adéla Balůsková 17.12.1991 Opava 2906 17
  9.95 -0.6 6 Soňa Zapletalová 16.5.1993 Frýdek-Místek 1406 15

Koule 3kg
12.36 1 Lucie Navrátilová 17.10.1991 Olomouc 0709 17
  9.83 2 Martina Koutňáková 11.11.1990 Přerov 2509 18
  9.59 5 Zuzana Kolíbalová 13.12.1990 Šumperk 3009 18
  9.17 5 Eva Vilémová 1.5.1992 Přerov 2509 16
  9.06 S Soňa Zapletalová 16.5.1993 Olomouc 1010 15
  8.06 T Adéla Balůsková 17.12.1991 Přerov 0310 17
  8.02 S Daniela Uhlířová 17.2.1993 Olomouc 1010 15
  7.78 S Petra Doležalová 28.4.1992 Olomouc 1010 16
  7.42 15 Petra Grmelová 1.9.1994 Šumperk 2705 14
  7.34 S Karolína Běhalová 19.8.1992 Olomouc 1010 16
  6.13 S Monika Sedláčková 17.10.1994 Olomouc 1010 14
  5.90 S Eliška Fritzová 12.5.1994 Olomouc 1010 14
  5.07 S Adriana Štajnarová 28.8.1994 Šumperk 2705 14

Koule 4kg
10.32 5 Lucie Navrátilová 17.10.1991 Šumperk 0609 17
  8.77 V Jana Bednaříková 26.10.1988 Přerov 0606 20
  8.58 S Alena Müllerová 6.1.1990 Stará Boleslav 1907 18
  8.48 V Martina Koutňáková 11.11.1990 Olomouc 2708 18

25



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2008  
  8.38 11 Eva Vilémová 1.5.1992 Šumperk 0609 16
  8.19 1 Eliška Digaňová 7.9.1984 Přerov 0407 24
  7.38 12 Vendula Nenadálová 7.11.1992 Frýdek-Místek 1406 16
  4.94 D Jana Riessová 21.1.1987 Sokolov 0308 21

Disk 1kg
27.59 5 Jana Bednaříková 26.10.1988 Olomouc 0106
26.50 V Martina Koutňáková 11.11.1990 Přerov 0606
23.20 12 Lucie Navrátilová 17.10.1991 Opava 2906
20.71 V Alena Müllerová 6.1.1990 Přerov 1109
20.04 V Soňa Zapletalová 16.5.1993 Přerov 0606
19.13 4 Eliška Digaňová 7.9.1984 Přerov 1109
18.21 T Adéla Balůsková 17.12.1991 Přerov 0310
13.39 V Lucie Doležalová 11.1.1991 Přerov 0606
12.35 D Jana Riessová 21.1.1987 Sokolov 0208

Kladivo 3kg
31.99 V Lucie Navrátilová 17.10.1991 Olomouc 2708 17
26.72 5 Eva Vilémová 1.5.1992 Olomouc 0709 16
17.85 V Soňa Zapletalová 16.5.1993 Přerov 0606 15
10.88 V Lucie Doležalová 11.1.1991 Přerov 0606 17

Kladivo 4kg
32.13 7 Alena Müllerová 6.1.1990 Šumperk 0609 18
30.43 5 Martina Koutňáková 11.11.1990 Břeclav 2809 18
30.07 5 Jana Bednaříková 26.10.1988 Frýdek-Místek 1406 20
25.84 8 Lucie Navrátilová 17.10.1991 Šumperk 2308 17
17.31 4 Eliška Digaňová 7.9.1984 Přerov 1605 24
12.12 2 Jana Riessová 21.1.1987 Přerov 2006 21

Oštěp 600g
33.54 3 Soňa Zapletalová 16.5.1993 Třinec 1409 15
32.91 2 Jana Bednaříková 26.10.1988 Šumperk 2308 20
28.80 1 Eliška Digaňová 7.9.1984 Přerov 1109 24
27.81 3 Lucie Navrátilová 17.10.1991 Přerov 2404 17
27.50 6 Petra Doležalová 28.4.1992 Šumperk 2308 16
26.87 5 Vendula Nenadálová 7.11.1992 Olomouc 1005 16
26.30 S Alena Müllerová 6.1.1990 Stará Boleslav 2007 18
20.91 S Adéla Balůsková 17.12.1991 Olomouc 1110 17
20.89 S Martina Koutňáková 11.11.1990 Olomouc 1110 18
16.27 S Daniela Uhlířová 17.2.1993 Olomouc 1110 15
14.55 S Karolína Běhalová 19.8.1992 Olomouc 1110 16
13.35 1 Hana Tovaryšová 21.12.1961 Přerov 1508 47
12.29 D Jana Riessová 21.1.1987 Sokolov 0208 21

Míček 150g
35.86 1 Petra Grmelová 1.9.1994 Přerov 1710 14
33.66 2 Adriana Štajnarová 28.8.1994 Přerov 1710 14
31.22 P Barbora Mandátová 14.9.1996 Olomouc 1010 12
26.36 P Rozálie Sedlářová 13.3.1997 Olomouc 1010 11
24.05 4 Kateřina Sedláčková 17.11.1993 Přerov 1710 15
22.97 5 Aneta Mališková 3.2.1995 Přerov 1710 13
19.38 2 Veronika Görögová 28.10.1998 Přerov 1710 10
17.62 3 Michaela Žušková 14.3.2000 Přerov 1710 8
15.59 4 Gabriela Hrbková 12.2.1999 Přerov 1710 9
15.24 5 Michaela Vysloužilová 31.12.1998 Přerov 1710 10

26



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2008  
13.21 6 Jana Mayerová 20.12.1999 Přerov 1710 9
11.95 7 Terezie Kopcová 15.11.2000 Přerov 1710 8
11.44 8 Veronika Čejnová 12.8.2000 Přerov 1710 8
11.30 9 Agáta Sedlářová 12.11.1999 Přerov 1710 9
11.27 10 Sára Kolomazníková 22.2.2000 Přerov 1710 8
  9.90 11 Sára Trojková 14.9.1999 Přerov 1710 9
  9.71 12 Tereza Procházková 22.10.2002 Přerov 1710 6
  7.55 13 Eva Konečná 10.12.2000 Přerov 1710 8
  4.21 14 Laura Cínová 4.11.2002 Přerov 1710 6

Pětiboj – mladší žákyně
(60m př./0,762-7,70/ - míček - 60m - dálka - 800m)
1251 5 Rozálie Sedlářová 13.3.1997 Olomouc 1010 11

(13.63/ 0.0 - 26.36 - 9.74/ 0.0 - 3.55/+0.1 - 3:10.89)
952 8 Aneta Mališková 3.2.1995 Olomouc 1010 13

(12.82/ 0.0 - 20.42 - 11.06/ 0.0 - 3.63/ 0.0 - 3:24.59)
884 10 Barbora Mandátová 14.9.1996 Olomouc 1010 12

(14.25/ 0.0 - 31.22 - 10.38/ 0.0 - 3.26/-0.1 - 3:38.85)

Sedmiboj – starší žákyně
(100m př./0,762-8,20/ - výška - koule 3kg - 150m - dálka - oštěp 600g - 800m) 
3154 1 Soňa Zapletalová 16.5.1993 Olomouc 1110 15

(18.63/ 0.0 -1.42 - 9.06 - 21.68/ 0.0 - 4.43/ 0.0 - 31.30 - 3:16.97)
1783 4 Daniela Uhlířová 17.2.1993 Olomouc 1110 15

(21.59/ 0.0 -0.00 - 8.02 - 23.70/ 0.0 - 3.84/ 0.0 - 16.27 - 3:06.42)

Sedmiboj – dorostenky
(100m př./0,762-8,50/ - výška - koule 3kg - 150m - dálka - oštěp 600g - 800m) 
3531 2 Adéla Balůsková 17.12.1991 Olomouc 1110 17

(16.44/ 0.0 -1.60 - 7.96 - 29.61/ 0.0 - 4.58/ 0.0 - 20.91 -2:49.10)
3036 6 Karolína Běhalová 19.8.1992 Olomouc 1110 16

(17.12/ 0.0 -1.30 - 7.34 - 28.21/ 0.0 - 4.94/ 0.0 - 14.55 -3:02.49)
2957 7 Petra Doležalová 28.4.1992 Olomouc 1110 16

(18.58/+0.2 -1.48 - 7.78 - 30.99/ 0.0 - 4.51/ 0.0 - 24.53 -3:04.59)

Sedmiboj – juniorky, ženy
(100m př./0,840-8,50/ - výška - koule 4kg - 150m - dálka - oštěp 600g - 800m) 
3668 7 Alena Müllerová 6.1.1990 Stará Boleslav 2007 18

(16.17/+0.8 -1.36 - 8.58 - 27.42/+1.0 - 4.45/-0.2 - 26.30 - 2:40.47)
2478 3 Martina Koutňáková 11.11.1990 Olomouc 1110 18

(20.79/+0.1 -1.27 - 7.51 - 31.22/-0.1 - 3.92/-0.1 - 20.89 - 2:46.96)

Desetiboj – juniorky, ženy
(100m - disk 1kg - tyč - oštěp 600g - 400m - 100m př./0,840-8,50/ - dálka - koule 4kg - výška - 1500m) 
2943 5 Jana Bednaříková 26.10.1988 Sokolov 0308 20

(15.45/+0.6 - 20.28 - 1.63 - 26.64 - 75.47 - 20.41/+1.2 - 3.71 - 8.36 - 1.15 - 6:32.57)
706 12 Jana Riessová 21.1.1987 Sokolov 0308 21

(17.86/+0.4 - 12.35 - NM - 12.29 - 96.31 - NF - 2.76 - 4.94 - NM - 8:47.88)

4x60 m
42.52 3b1 Sedlářová A.-99, Kolomazníková-00 Přerov 0406 11

Hrbkovová G.-99, Sedlářová R.-97
43.00 3b1 Hrbkovová G., Vilémová-98 Olomouc 1706 11

Vysloužilová, Görögová

27



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2008  

4x100 m
50.95 4b1 Tomková-92, Běhalová-92 Praha 2106 17

Vilémová-92, Zapletalová-93

100-200-300-400 m
2:39.32 5 Vojkůvková, Doležalová L. Šumperk 3009 18

Kolíbalová, Müllerová
2:42.80 4 Běhalová, Vilémová Přerov 2509 18

Balůsková, Koutňáková

4x400 m
4:38.48 3 Koutňáková-90, Müllerová-90 Frýdek-Místek 1406 20

Vilémová-92, Bednaříková-88
4:52.37 6b1 Uhlířová, Hanáková Šumperk 0609 18

Koutňáková-90, Zapletalová-93

Břemeno 9,08kg
9.21 1 Jana Bednaříková 26.10.1988 Přerov 3005 20
9.05 2 Martina Koutňáková 11.11.1990 Přerov 3005 18
5.57 2 Adéla Balůsková 17.12.1991 Přerov 1710 17
3.45 2 Jana Riessová 21.1.1987 Přerov 2006 21

Sprinterský trojboj 
( 50m - 60m - 100m ) 
997 1 Rozálie Sedlářová 13.3.1997 Přerov 0310 11

(8.30/+0.1 - 10.12/+0.1 - 16.39/+0.1)
815 4 Kateřina Vilémová 27.1.1998 Přerov 0105 10

(8.75/ 0.0 - 10.36/+1.6 - 16.61/+0.9)
678 1 Barbora Mandátová 14.9.1996 Přerov 0310 12

(8.85/+0.1 - 10.64/+0.1 - 17.26/+0.1)
516 7 Veronika Görögová 28.10.1998 Přerov 0105 10

(9.12/ 0.0 - 10.67/+1.2 - 18.48/+1.7)
444 2 Sára Kolomazníková 22.2.2000 Přerov 0310 8

(9.30/ 0.0 - 10.97/+0.5 - 18.34/ 0.0)
283 9 Michaela Vysloužilová 31.12.1998 Přerov 0105 10

(9.81/ 0.0 - 11.36/+1.6 - 18.71/+0.9)
232 3 Tereza Poková 8.8.1999 Přerov 0310 9

(9.69/+0.1 - 11.63/+0.5 - 19.37/ 0.0)
126 4 Agáta Sedlářová 12.11.1999 Přerov 0310 9

(10.08/+0.1 - 12.31/+0.5 - 19.30/ 0.0)
  93 5 Veronika Čejnová 12.8.2000 Přerov 0310 8

(10.30/ 0.0 - 11.89/ 0.0 - 20.56/ 0.0)
  86 6 Gabriela Hrbková 12.2.1999 Přerov 0310 9

(10.28/ 0.0 - 12.00/+0.5 - 20.53/ 0.0)
  69 7 Michaela Žušková 14.3.2000 Přerov 0310 8

(11.67/ 0.0 - 12.09/ 0.0 - 19.64/ 0.0)
  43 8 Terezie Kopcová 15.11.2000 Přerov 0310 8

(10.61/ 0.0 - 12.32/+0.1 - 20.31/+0.1)
    9 9 Tereza Procházková 22.10.2002 Přerov 0310 6

(10.65/ 0.0 - 13.88/ 0.0 - 22.47/ 0.0)
    7 10 Jana Mayerová 20.12.1999 Přerov 0310 9

(10.74/+0.1 - 12.78/+0.5 - 22.03/ 0.0)
    4 11 Sára Trojková 13.10.1999 Přerov 0310 9

(10.77/+0.1 - 12.90/+0.5 - 22.41/ 0.0)
    0 12 Eva Konečná 10.12.2000 Přerov 0310 8

(11.31/ 0.0 - 13.79/ 0.0 - 22.85/ 0.0)
    0 13 Dominika Hrbková 1.10.2002 Přerov 0310 6

28



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2008  
(0.08 - 13.94/ 0.0 - 24.15/ 0.0)

    0 14 Joanna Machová 8.12.2003 Přerov 0310 5
(14.85/ 0.0 - 17.86/+0.1 - 33.74/+0.1)

Sprinterský trojboj 
( 60m - 100m - 200m ) 
2449 5 Helena Tomková 2.1.1992 Přerov 0105 16

(8.12/+0.4 - 12.59/+1.6 - 26.02/+2.1)
2069 11 Kamila Běhalová 19.8.1992 Přerov 0105 16

(8.39/+0.1 - 13.33/+2.6 - 28.09/+2.1)
1782 22 Eva Vilémová 1.5.1992 Přerov 0105 16

(8.65/-1.7 - 13.79/+1.9 - 29.94/+2.8)
1541 27 Kateřina Hanáková 7.4.1993 Přerov 0105 15

(9.10/+0.7 - 14.31/+2.0 - 30.56/+1.4)
1094 30 Daniela Uhlířová 17.2.1993 Přerov 0105 15

(9.63/ 0.0 - 15.65/+2.0 - 32.73/+1.4)

Vrhačský trojboj – starší žákyně, dorostenky
(koule 3kg - disk 1kg - oštěp 600g)
1342 1 Lucie Navrátilová 17.10.1991 Olomouc 2708 17

(11.91 - 21.96 - 24.58)
1061 1 Soňa Zapletalová 16.5.1993 Přerov 0310 15

(8.86 - 17.96 - 24.08)
  923 2 Adéla Balůsková 17.12.1991 Přerov 0310 17

(8.06 - 18.21 - 19.19)

Vrhačský trojboj – juniorky, ženy
(koule 4kg - disk 1kg - oštěp 600g)
1172 1 Jana Bednaříková 26.10.1988 Přerov 0310 20

(7.91 - 25.85 - 25.57)
1095 1 Eliška Digaňová 7.9.1984 Přerov 1109 24

(7.81 - 18.68 - 28.80)
1078 1 Martina Koutňáková 11.11.1990 Olomouc 2708 18

(8.48 - 24.76- 19.67)
675 4 Alena Müllerová 6.1.1990 Přerov 1109 18

(7.76 - 20.71 - 0.00)

Vrhačský čtyřboj – dorostenky
(kladivo 3kg - koule 3kg - disk 1kg - oštěp 600g) 
1724 1 Lucie Navrátilová 17.10.1991 Olomouc 2708 17

(31.99 - 11.91 - 21.96 - 24.58)

Vrhačský čtyřboj – juniorky, ženy
(kladivo 4kg - koule 4kg - disk 1kg - oštěp 600g)
1368 1 Martina Koutňáková 11.11.1990 Přerov 0606 18

(28.02 - 7.99 - 26.50 - 18.07)

Vrhačský pětiboj – juniorky
(kladivo 4kg - koule 4kg - disk 1kg - oštěp 600g - břemeno 9,08kg) 
1783 1 Martina Koutňáková 11.11.1990 Přerov 0606 18

(28.02 - 7.99 - 26.50 - 18.07 - 8.72)

29



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2008  

DRÁHA - mužské kategorie

50 m
  7.34 0.0 T Jan Koplík 4.4.1996 Přerov 0310 12
  7.76 0.0 T Petr Mikuláček 13.9.1995 Přerov 0310 13
  8.22 0.0 T David Černocký 29.9.1996 Přerov 0310 12
  8.59 0.0 T Vojtěch Rakušan 18.12.1997 Přerov 0105 11
  8.64 0.0 T Pavel Dostál 26.12.1995 Přerov 0310 13
  8.73 0.0 T Jiří Tomek 11.10.1997 Přerov 0105 11
  8.78 0.0 T Daniel Knejzlík 5.6.1996 Přerov 0310 12
  8.88 +0.1 T Daniel Pátek 10.7.1998 Přerov 0310 10
  9.16 +0.1 T Václav Klvaňa 20.10.1998 Přerov 0310 10
  9.30 0.0 T Denis Knejzlík 5.6.1996 Přerov 0105 12
  9.55 +0.6 T Filip Voženílek 14.6.2000 Přerov 0105 8
  9.65 +0.1 T Milan Rédr 18.2.2001 Přerov 0310 7
  9.75 +0.1 T Philip Lang 24.6.1998 Přerov 0310 10
  9.76 +0.3 T Ondřej Navrátil 12.7.2001 Přerov 0310 7
  9.99 +0.6 T Štěpán Doležal 27.8.1999 Přerov 0105 9
10.14 +0.1 T Aleš Zapadlo 13.7.1999 Přerov 0310 9
10.24 +1.2 T Šimon Skopal 30.7.2001 Přerov 0105 7
10.63 +0.3 T Jakub Sehnálek 18.5.2000 Přerov 0310 8
10.71 +0.3 T Tomáš Trojek 13.10.2001 Přerov 0310 7
10.75 +0.3 T Jan Chrobák 31.12.2000 Přerov 0310 8
11.42 +1.2 T Jakub Bryš 1.9.2000 Přerov 0105 8
11.74 +1.2 T Jonáš Kolomazník 24.2.2003 Přerov 0105 5
12.91 +0.3 T Štěpán Zapadlo 18.1.2001 Přerov 0310 7
15.26 0.0 T Daniel Mach 8.12.2003 Přerov 0310 5

60 m
  7.44 +0.4 T Aleš Kácel 17.9.1992 Přerov 0310 16
  7.61 +0.4 T Lukáš Pěček 20.1.1993 Přerov 0310 15
  7.62 +0.2 T Michal Trčka 29.11.1984 Přerov 0105 24
  7.89 +0.4 T Jan Koňařík 23.11.1984 Přerov 0310 24
  7.92 +0.4 T Aleš Říhošek 23.1.1985 Přerov 0310 23
  8.13 +0.1 T Marcel Trmal 17.4.1991 Přerov 0310 17
  8.33 +0.1 T Robert Mazouch 20.3.1993 Přerov 0310 15
  8.37 -1.6 6 Jiří Tkadlčík 10.7.1989 Olomouc 2708 19
  8.64 +0.5 5r1 Jan Koplík 4.4.1996 Šumperk 1506 12
  9.08 +0.2 T Petr Mikuláček 13.9.1995 Přerov 0310 13
  9.79 7r4 David Černocký 29.9.1996 Olomouc 1106 12
  9.94 0.0 P Vojtěch Rakušan 18.12.1997 Olomouc 1010 11
10.12 0.0 P Kryštof Mráz 13.7.1996 Olomouc 1010 12
10.30 +0.2 T Pavel Dostál 26.12.1995 Přerov 0310 13
10.39 +0.2 T Daniel Knejzlík 5.6.1996 Přerov 0310 12
10.41 0.0 P Jiří Tomek 11.10.1997 Olomouc 1010 11
10.47 0.0 P Daniel Pátek 10.7.1998 Olomouc 1010 10
10.74 -0.9 2b2 Filip Jemelík 15.11.1996 Přerov 2404 12
10.85 +1.0 T Václav Klvaňa 20.10.1998 Přerov 0105 10
11.01 +0.2 T Denis Knejzlík 5.6.1996 Přerov 0310 12
11.03 0.0 P Jakub Maťa 1.10.1997 Olomouc 1010 11
11.35 2b5 Filip Voženílek 14.6.2000 Olomouc 2406 8
11.54 4b4 Zdeněk Stojan 17.9.1997 Přerov 0406 11
11.60 +0.2 T Philip Lang 24.6.1998 Přerov 0310 10
11.64 0.0 T Ondřej Navrátil 12.7.2001 Přerov 0310 7
11.66 +1.2 T Štěpán Doležal 27.8.1999 Přerov 0105 9
11.84 0.0 P Kristián Valigura 24.8.1997 Olomouc 1010 11
11.85 +1.0 T Šimon Skopal 30.7.2001 Přerov 0105 7
11.90 +1.2 T Milan Rédr 18.2.2001 Přerov 0105 7

30



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2008  
11.99 5b5 Jorik Navrátil 17.9.2000 Přerov 0406 8
12.14 5b3 Tomáš Míček 12.1.1999 Olomouc 1706 9
12.18 +1.0 T Jonáš Kolomazník 24.2.2003 Přerov 0105 5
12.22 +0.2 T Aleš Zapadlo 13.7.1999 Přerov 0310 9
12.57 4b1 Jiří Balcárek 27.3.1999 Přerov 0406 9
12.57 5b5 Jakub Sehnálek 18.5.2000 Olomouc 2406 8
13.09 0.0 T Tomáš Trojek 13.10.2001 Přerov 0310 7
13.11 6b1 Jakub Bryš 1.9.2000 Přerov 0406 8
13.41 0.0 T Štěpán Zapadlo 18.1.2001 Přerov 0310 7
13.50 0.0 T Jan Chrobák 31.12.2000 Přerov 0310 8
19.10 +0.1 T Daniel Mach 8.12.2003 Přerov 0310 5

S nedovolenou podporou větru:
10.73 +2.6 8r4 Denis Knejzlík 5.6.1996 Olomouc 1709 12

Lepší a další ruční časy:
11.6 1b3 Milan Rédr 18.2.2001 Přerov 1804 7
12.2 2b3 Martin Procházka Přerov 1804

100 m
11.27 1b1 Aleš Kácel 17.9.1992 Přerov 2509 16
12.12 +1.4 5r2 Lukáš Pěček 20.1.1993 Šumperk 2308 15
12.14 +0.5 3r2 Michal Trčka 29.11.1984 Frýdek-Místek 1406 24
12.24 +0.5 4r2 Jan Koňařík 23.11.1984 Frýdek-Místek 1406 24
12.31 2b1 David Bortl 13.9.1992 Přerov 2509 16
12.59 27) Petr Vohnický .93 Šumperk 3009 15
12.62 +0.1 D Aleš Říhošek 23.1.1985 Olomouc 1010 23
12.92 -0.2 D Marcel Trmal 17.4.1991 Olomouc 1010 17
13.36 +0.2 T Robert Mazouch 20.3.1993 Přerov 0310 15
13.80 +0.2 D Michal Roubalík 5.10.1992 Olomouc 1010 16
14.01 +1.2 T Jan Koplík 4.4.1996 Přerov 0105 12
14.63 +0.2 T Petr Mikuláček 13.9.1995 Přerov 0310 13
14.5 D Josef Skála 9.11.1958 Olomouc 2805 49
15.76 -1.8 D Josef Skála 9.11.1958 Třinec 1705 49
15.89 +1.2 T David Černocký 29.9.1996 Přerov 0105 12
16.01 +1.8 T Vojtěch Rakušan 18.12.1997 Přerov 0105 11
17.02 +1.8 T Jiří Tomek 11.10.1997 Přerov 0105 11
17.05 +0.2 T Pavel Dostál 26.12.1995 Přerov 0310 13
17.12 +0.2 T Daniel Knejzlík 5.6.1996 Přerov 0310 12
17.36 0.0 T Daniel Pátek 10.7.1998 Přerov 0310 10
17.75 +1.8 T Václav Klvaňa 20.10.1998 Přerov 0105 10
17.82 +1.2 T Denis Knejzlík 5.6.1996 Přerov 0105 12
18.72 +0.5 T Milan Rédr 18.2.2001 Přerov 0105 7
18.87 +0.5 T Filip Voženílek 14.6.2000 Přerov 0105 8
18.98 +0.5 T Štěpán Doležal 27.8.1999 Přerov 0105 9
19.32 0.0 T Philip Lang 24.6.1998 Přerov 0310 10
19.38 +0.2 T Ondřej Navrátil 12.7.2001 Přerov 0310 7
20.31 +0.5 T Šimon Skopal 30.7.2001 Přerov 0105 7
20.39 0.0 T Aleš Zapadlo 13.7.1999 Přerov 0310 9
20.72 +0.5 T Jonáš Kolomazník 24.2.2003 Přerov 0105 5
21.16 +0.2 T Tomáš Trojek 13.10.2001 Přerov 0310 7
21.56 +0.2 T Jakub Sehnálek 18.5.2000 Přerov 0310 8
23.00 +0.5 T Jakub Bryš 1.9.2000 Přerov 0105 8
26.81 +0.2 T Štěpán Zapadlo 18.1.2001 Přerov 0310 7
29.99 +0.2 T Jan Chrobák 31.12.2000 Přerov 0310 8
34.14 +0.1 T Daniel Mach 8.12.2003 Přerov 0310 5

S nedovolenou podporou větru:
11.88 +2.1 T Michal Trčka 29.11.1984 Přerov 0105 24
13.15 +2.2 2r5 Jiří Tkadlčík 10.7.1989 Šumperk 2308 19

150 m
31



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2008  
18.70 0.0 4b2 Lukáš Pěček 20.1.1993 Šumperk 1506 15
20.55 0.0 6b3 Robert Mazouch 20.3.1993 Šumperk 1506 15
21.45 0.0 5b5 Jan Koplík 4.4.1996 Šumperk 1506 12
28.38 -0.8 3b2 Filip Jemelík 15.11.1996 Přerov 2404 12

200 m
23.64 +0.1 T Aleš Kácel 17.9.1992 Přerov 0310 16
23.89 +1.0 T Michal Trčka 29.11.1984 Přerov 0105 24
24.16 +2.0 P Jan Koňařík 23.11.1984 Přerov 0105 24
24.63 +0.4 5b1 Lukáš Pěček 20.1.1993 Olomouc 0106 15
25.75 +0.1 T Aleš Říhošek 23.1.1985 Přerov 0310 23
25.87 +2.0 P Martin Krejčiřík 21.6.1985 Přerov 0105 23
27.21 +0.3 T Marcel Trmal 17.4.1991 Přerov 0310 17
27.69 +0.3 T Robert Mazouch 20.3.1993 Přerov 0310 15
28.11 +0.5 4b2 Michal Roubalík 5.10.1992 Opava 2906 16
28.42 +0.9 4b4 Ondřej Zamec 31.8.1992 Frýdek-Místek 1406 16
31.19 +2.0 P Josef Skála 9.11.1958 Přerov 0105 49

S nedovolenou podporou větru:
24.54 +2.6 P Aleš Říhošek 23.1.1985 Přerov 0105 23
27.63 +2.1 4b3 Jiří Tkadlčík 10.7.1989 Šumperk 2308 19

300 m
42.33 1 Lukáš Pěček 20.1.1993 Přerov 2404 15
45.13 1b2 Robert Mazouch 20.3.1993 Šumperk 2705 15

400 m
53.73 6) Martin John 11.6.1989 Šumperk 3009 19
54.88 D Aleš Říhošek 23.1.1985 Olomouc 1010 23
55.50 D Michal Trčka 29.11.1984 Sokolov 0208 24
56.77 D Jan Koňařík 23.11.1984 Sokolov 0208 24
58.91 5b4 Josef Vaculin 28.11.1990 Přerov 2509 18
1:00.86 4b3 Michal Roubalík 5.10.1992 Olomouc 2309 16
1:01.71 D Marcel Trmal 17.4.1991 Olomouc 1010 17
1:02.51 3r4 Ondřej Zamec 31.8.1992 Frýdek-Místek 1406 16
1:02.97 8b1 Robert Mazouch 20.3.1993 Olomouc 0106 15
1:11.48 D Josef Skála 9.11.1958 Třinec 1705 49

Lepší ruční časy:
1:08.8 D Josef Skála 9.11.1958 Olomouc 2805 49

800 m
2:19.81 10 Ondřej Zamec 31.8.1992 Olomouc 0106 16
2:25.84 5 Robert Mazouch 20.3.1993 Olomouc 1106 15
2:27.56 3 Marcel Trmal 17.4.1991 Přerov 2404 17
2:52.20 P Jiří Tomek 11.10.1997 Olomouc 1010 11
2:53.48 P Jan Koplík 4.4.1996 Olomouc 1010 12
2:55.86 8 Petr Mikuláček 13.9.1995 Přerov 1709 13
2:58.81 P Kryštof Mráz 13.7.1996 Olomouc 1010 12
3:01.66 5 Jakub Maťa 1.10.1997 Olomouc 2406 11
3:09.70 P Pavel Dostál 26.12.1995 Olomouc 1010 13
3:18.87 P Vojtěch Rakušan 18.12.1997 Olomouc 1010 11
3:28.54 9 Daniel Knejzlík 5.6.1996 Olomouc 1709 12
3:29.46 10 Denis Knejzlík 5.6.1996 Olomouc 1709 12
3:35.29 P Daniel Pátek 10.7.1998 Olomouc 1010 10
3:37.07 P Kristián Valigura 24.8.1997 Olomouc 1010 11

32



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2008  

1000 m
3:24.51 D Lukáš Pěček 20.1.1993 Stará Boleslav 1907 15

1500 m
4:20.88 3 Martin John 11.6.1989 Šumperk 3009 19
4:52.53 D Aleš Říhošek 23.1.1985 Olomouc 1110 23
5:00.78 D Michal Trčka 29.11.1984 Sokolov 0308 24
5:04.54 13 Ondřej Zamec 31.8.1992 Opava 2906 16
5:06.77 8 Robert Mazouch 20.3.1993 Přerov 0105 15
5:14.09 D Michal Roubalík 5.10.1992 Olomouc 1110 16
5:17.31 D Jan Koňařík 23.11.1984 Olomouc 1110 24
5:20.49 D Marcel Trmal 17.4.1991 Olomouc 1110 17
5:30.43 P Martin Krejčiřík 21.6.1985 Přerov 0105 23
5:58.4 D Josef Skála 9.11.1958 Olomouc 2905 49

5000 m
17:56.5 13b1 Pavel Horný 15.3.1973 Olomouc 2908 35
18.40.8 15b1 Vít Lenhart 30.10.1982 Olomouc 2908 26
25:37.5 7b4 Jiří Březina 23.4.1939 Olomouc 2908 69

10000 m
49:55.8 m Oldřich Kousal 26.4.1938 Přerov 2410 70
54:04.5 m Jiří Březina 23.4.1939 Přerov 2410 68

Hodinovka
11922 2 Oldřich Kousal 26.4.1938 Přerov 2410 70
11140 3 Jiří Březina 23.4.1939 Přerov 2410 69

Půlmaraton
1:32:07 31 Pavel Horný 15.3.1973 Olomouc 2604 35
1:40:16 45 Aleš Skřeček 31.10.1974 Olomouc 2604 34
1:50:18 m Jiří Březina 23.4.1939 Česká Lípa 1204 68
1:55:57 570 Oldřich Kousal 26.4.1938 Pardubice 1904 69

Maraton
3:21:03 32 Pavel Horný 15.3.1973 Liptovský Mikuláš 0811 35
3:53:11 1288 Aleš Skřeček 31.10.1974 Praha 1105 34
4:13:30 18 Jiří Březina 23.4.1939 Česká Lípa 1204 68

60 m překážek – mladší žáci  (0,762/7,70m)
12.06 0.0 P Petr Mikuláček 13.9.1995 Olomouc 1010 13
12.17 +0.9 1b2 Jan Koplík 4.4.1996 Olomouc 1709 12
13.97 0.0 P Jiří Tomek 11.10.1997 Olomouc 1010 11
14.07 0.0 P Kryštof Mráz 13.7.1996 Olomouc 1010 12
14.28 0.0 P Pavel Dostál 26.12.1995 Olomouc 1010 13
14.60 0.0 P Daniel Pátek 10.7.1998 Olomouc 1010 10
14.62 0.0 P Vojtěch Rakušan 18.12.1997 Olomouc 1010 11
14.77 0.0 P Jakub Maťa 1.10.1997 Olomouc 1010 11
17.41 0.0 P Kristián Valigura 24.8.1997 Olomouc 1010 11

100 m překážek – starší žáci  (0,840/8,50m)

33



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2008  
14.17 -0.1 4 Lukáš Pěček 20.1.1993 Třinec 1309 15

S nedovolenou podporou větru:
14.15 +2.3 1r3 Lukáš Pěček 20.1.1993 Třinec 1309 15

110 m překážek – dorostenci  (0,914/9,14m)
19.64 +0.2 D Marcel Trmal 17.4.1991 Olomouc 1110 17
20.46 +0.2 D Michal Roubalík 5.10.1992 Olomouc 1110 16

110 m překážek – muži  (1,067/9,14m)
15.50 +0.6 5r1 Aleš Říhošek 23.1.1985 Tábor 0407 23
16.42 +1.0 5 Jan Koňařík 23.11.1984 Nitra 0806 24

S nedovolenou podporou větru:
18.84 +2.7 D Michal Trčka 29.11.1984 Sokolov 0308 24

Další ruční časy:
27.3 D Josef Skála 9.11.1958 Olomouc 1107 49

200 m překážek
26.83 +1.2 2 Lukáš Pěček 20.1.1993 Olomouc 2109 15

300 m překážek
45.52 6b1 Lukáš Pěček 20.1.1993 Olomouc 2505 15

400 m překážek – muži  (0,914m)
56.86 6r1 Aleš Říhošek 23.1.1985 Tábor 0407 23

1500 m překážek
5:27.66 6 Robert Mazouch 20.3.1993 Šumperk 1506 15

2000 m překážek
7:00.19 3 Adam Dostál 4.9.1990 Olomouc 1005 18
8:04.73 6 Ondřej Zamec 31.8.1992 Olomouc 2505 16
8:11.37 7 Michal Roubalík 5.10.1992 Olomouc 2505 16

3000 m překážek
11:08.34 2 Adam Dostál 4.9.1990 Olomouc 2505 18

Výška
1.81 D Aleš Říhošek 23.1.1985 Olomouc 1010 23
1.75 D Michal Trčka 29.11.1984 Sokolov 0208 24
1.71 D Jan Koňařík 23.11.1984 Olomouc 1010 24
1.65 12 Martin Krejčiřík 21.6.1985 Frýdek-Místek 1406 23
1.60 4 David Bortl 13.9.1992 Přerov 2605 16
1.60 21 Lukáš Pěček 20.1.1993 Šumperk 3009 15
1.46 D Josef Skála 9.11.1958 Olomouc 2805 49
1.46 D Michal Roubalík 5.10.1992 Olomouc 1010 16
1.46 D Marcel Trmal 17.4.1991 Olomouc 1010 17
1.35 T Robert Mazouch 20.3.1993 Přerov 2410 15

34



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2008  
1.34 5 Petr Trušník 16.3.1947 Malmö 0109 61
1.20 T Petr Mikuláček 13.9.1995 Přerov 2410 13

Tyč
3.13 D Jan Koňařík 23.11.1984 Sokolov 0308 24
2.87 D Aleš Říhošek 23.1.1985 Olomouc 1110 23
2.60 D Josef Skála 9.11.1958 Olomouc 2905 49
2.43 D Michal Trčka 29.11.1984 Sokolov 0308 24
2.30 D Lukáš Pěček 20.1.1993 Stará Boleslav 1807 15
2.07 D Marcel Trmal 17.4.1991 Olomouc 1110 17

Dálka
6.09 0.0 D Jan Koňařík 23.11.1984 Olomouc 1010 24
5.83 0.0 P Aleš Říhošek 23.1.1985 Přerov 0105 23
5.78 13 Martin Krejčiřík 21.6.1985 Šumperk 2308 23
5.69 +1.5 15 Lukáš Pěček 20.1.1993 Opava 2906 15
5.58 -1.6 P Michal Trčka 29.11.1984 Přerov 0105 24
5.13 +0.7 19 Michal Roubalík 5.10.1992 Opava 2906 16
4.95 T Robert Mazouch 20.3.1993 Přerov 2410 15
4.77 T Jiří Tkadlčík 10.7.1989 Přerov 2410 19
4.62 1 Petr Mikuláček 13.9.1995 Přerov 1710 13
4.46 D Josef Skála 9.11.1958 Olomouc 2805 49
4.40 0.0 D Marcel Trmal 17.4.1991 Olomouc 1010 17
4.12 15 Jan Koplík 4.4.1996 Šumperk 1506 12
3.44 +0.2 23 David Černocký 29.9.1996 Olomouc 1106 12
3.42 +0.2 P Pavel Dostál 26.12.1995 Olomouc 1010 13
3.36 3 Daniel Knejzlík 5.6.1996 Přerov 1710 12
3.33 0.0 P Kryštof Mráz 13.7.1996 Olomouc 1010 12
3.30 +0.3 P Vojtěch Rakušan 18.12.1997 Olomouc 1010 11
3.22 +0.2 P Jiří Tomek 11.10.1997 Olomouc 1010 11
3.06 +0.8 6 Filip Jemelík 15.11.1996 Přerov 2404 12
3.01 4 Denis Knejzlík 5.6.1996 Přerov 1710 12
2.97 +0.4 P Kristián Valigura 24.8.1997 Olomouc 1010 11
2.96 +0.1 P Daniel Pátek 10.7.1998 Olomouc 1010 10
2.62 +0.3 P Jakub Maťa 1.10.1997 Olomouc 1010 11

Dálka (od místa odrazu)
3.59 1 Jan Koplík 4.4.1996 Přerov 1804 12
3.50 2 Vojtěch Rakušan 18.12.1997 Přerov 1804 11
3.40 2 Daniel Pátek 10.7.1998 Přerov 1710 10
3.35 9 Jiří Tomek 11.10.1997 Olomouc 1706 11
3.15 4 Daniel Knejzlík 5.6.1996 Přerov 1804 12
3.14 3 Adam Kopec 9.9.1999 Přerov 1710 9
3.01 4 Václav Klvaňa 20.10.1998 Přerov 1710 10
2.96 5 Jakub Maťa 1.10.1997 Přerov 1710 11
2.95 6 David Černocký 29.9.1996 Přerov 1804 12
2.90 7 Denis Knejzlík 5.6.1996 Přerov 1804 12
2.89 6 Kristián Valigura 10.7.1998 Přerov 1710 10
2.89 7 Philip Lang 24.6.1998 Přerov 1710 10
2.77 8 Martin Procházka Přerov 1804
2.70 9 Milan Rédr 18.2.2001 Přerov 1804 7
2.64 8 Tomáš Trojek 13.10.2001 Přerov 1710 7
2.62 9 Ondřej Navrátil 12.7.2001 Přerov 1710 7
2.61 10 Jorik Navrátil 17.9.2000 Přerov 1710 8
2.60 29 Štěpán Doležal 27.8.1999 Přerov 0406 9
2.58 10 Filip Voženílek 14.6.2000 Přerov 1804 8
2.58 20 Tomáš Míček 12.1.1999 Olomouc 1706 9
2.56 31 Jiří Balcárek 27.3.1999 Přerov 0406 9
2.45 13 Jonáš Kolomazník 24.2.2003 Přerov 1710 5
2.38 14 Jakub Sehnálek 18.5.2000 Přerov 1710 8

35



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2008  
2.20 13 Šimon Skopal 30.7.2001 Přerov 1804 7

Trojskok
13.42 +1.8 2 Jan Koňařík 23.11.1984 Nitra 0806 24
11.40 2 Lukáš Pěček 20.1.1993 Přerov 1710 15
11.32 1 Aleš Říhošek 23.1.1985 Přerov 2410 23
9.53 T Petr Mikuláček 13.9.1995 Přerov 2410 13
9.43 T Marcel Trmal 17.4.1991 Přerov 2410 17
9.33 T Robert Mazouch 20.3.1993 Přerov 2410 15
8.44 5 Jan Koplík 4.4.1996 Přerov 1710 12

Koule 4kg
11.72 2 Aleš Kácel 17.9.1992 Přerov 2605 16
  9.91 D Lukáš Pěček 20.1.1993 Stará Boleslav 1907 15
  9.50 T Robert Mazouch 20.3.1993 Přerov 0310 15

Koule 5kg
11.66 V Petr Trušník 16.3.1947 Malmö 0509 61
10.79 11 Aleš Kácel 17.9.1992 Přerov 2509 16
  9.36 15 Michal Roubalík 5.10.1992 Olomouc 2309 16
  8.68 1 Miloslav Nárožný 18.4.1946 Přerov 2706 62
  7.82 T Marcel Trmal 17.4.1991 Přerov 0310 17

Koule 6kg
11.69 V Jiří Tkadlčík 10.7.1989 Olomouc 2708 19
10.71 V Václav Klvaňa 17.9.1951 Přerov 0606 56

Koule 7,26kg
12.38 3 Pavel Kolomazník 22.10.1973 Šumperk 2308 34
11.72 2 Martin Olšer 25.5.1975 Frýdek-Místek 1406 33
10.67 7 Jiří Sahaj 24.4.1979 Brno 1110 29
10.32 2 Tomáš Klvaňa 27.8.1979 Přerov 2404 29
10.32 9 Václav Klvaňa 17.9.1951 Olomouc 0106 56
  9.95 2 Jan Koňařík 23.11.1984 Přerov 2706 24
  9.24 V Aleš Říhošek 23.1.1985 Přerov 0606 23
  9.01 D Josef Skála 9.11.1958 Olomouc 2805 49
  8.71 4 Michal Trčka 29.11.1984 Přerov 2706 24
  7.91 T František Miklas 6.11.1989 Přerov 0310 19
  7.00 T Eduard Březík 22.1.1988 Přerov 0310 20
  6.51 5 Miloslav Nárožný 18.4.1946 Přerov 2706 62

Disk 1kg
39.15 6 Petr Trušník 16.3.1947 Malmö 0209 61
27.48 1 Lukáš Pěček 20.1.1993 Přerov 0905 15
21.52 T Robert Mazouch 20.3.1993 Přerov 0310 15

Disk 1,5kg
33.04 V Václav Klvaňa 17.9.1951 Přerov 0606 56
20.64 D Michal Roubalík 5.10.1992 Olomouc 1110 16
20.45 D Marcel Trmal 17.4.1991 Olomouc 1110 17

Disk 1,75kg
36



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2008  
31.45 T Jiří Tkadlčík 10.7.1989 Přerov 2410 19

Disk 2kg
39.50 1 Pavel Kolomazník 22.10.1973 Přerov 2404 34
38.82 2 Martin Olšer 25.5.1975 Frýdek-Místek 1406 33
35.23 1 Jan Koňařík 23.11.1984 Přerov 1508 24
33.28 2 Jiří Sahaj 24.4.1979 Přerov 2706 29
31.60 2 Tomáš Klvaňa 27.8.1979 Přerov 2404 29
29.40 8 Václav Klvaňa 17.9.1951 Olomouc 0106 56
28.58 P Aleš Říhošek 23.1.1985 Přerov 0105 23
28.21 P Michal Trčka 29.11.1984 Přerov 0105 24
27.43 3 Josef Skála 9.11.1958 Přerov 0905 49
24.73 P Martin Krejčiřík 21.6.1985 Přerov 0105 23
20.43 T Eduard Březík 22.1.1988 Přerov 0310 20
19.70 T František Miklas 6.11.1989 Přerov 0310 19

Kladivo 4kg
20.76 1 Lukáš Pěček 20.1.1993 Přerov 0905 15

Kladivo 5kg
27.92 V Petr Trušník 16.3.1947 Malmö 0509 61

Kladivo 6kg
29.85 1 Václav Klvaňa 17.9.1951 Přerov 3005 56
20.95 V Jiří Tkadlčík 10.7.1989 Olomouc 2708 19

Kladivo 7,26kg
37.30 1 Pavel Kolomazník 22.10.1973 Přerov 1605 34
36.57 1 Jan Koňařík 23.11.1984 Přerov 0905 24
35.98 V Jiří Sahaj 24.4.1979 Olomouc 2708 29
27.74 3 Václav Klvaňa 17.9.1951 Přerov 2305 56
26.02 4 Tomáš Klvaňa 27.8.1979 Přerov 1605 29
22.69 2 Aleš Říhošek 23.1.1985 Přerov 0905 23
18.53 V Michal Trčka 29.11.1984 Přerov 0606 24
15.54 5 Josef Skála 9.11.1958 Přerov 0905 49

Oštěp 600g
36.88 V Petr Trušník 16.3.1947 Malmö 0509 61
24.99 V Lukáš Pěček 20.1.1993 Přerov 0606 15

Oštěp 700g
31.28 V Václav Klvaňa 17.9.1951 Přerov 0606 56
18.44 D Michal Roubalík 5.10.1992 Olomouc 1110 16
15.90 T Marcel Trmal 17.4.1991 Přerov 0310 17

Oštěp 800g
53.75 2 Zdeněk Nenadál 13.9.1989 Olomouc 1005 19
46.81 4 Jiří Sahaj 24.4.1979 Prostějov 2809 29
45.90 1 Tomáš Klvaňa 27.8.1979 Přerov 2404 29
45.70 P Aleš Říhošek 23.1.1985 Přerov 0105 23
44.26 9 Martin Olšer 25.5.1975 Opava 2906 33
41.47 8 Jan Koňařík 23.11.1984 Olomouc 2505 24

37



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2008  
38.32 D Josef Skála 9.11.1958 Olomouc 1107 49
35.17 T Jiří Tkadlčík 10.7.1989 Přerov 2410 19
34.92 D Michal Trčka 29.11.1984 Sokolov 0308 24
32.74 T František Miklas 6.11.1989 Přerov 0310 19
32.37 V Václav Klvaňa 17.9.1951 Přerov 0606 56
30.93 P Martin Krejčiřík 21.6.1985 Přerov 0105 23
29.16 T Eduard Březík 22.1.1988 Přerov 0310 20

Míček 150g
39.63 2 Jakub Maťa 1.10.1997 Olomouc 2406 11
38.55 1 Petr Mikuláček 13.9.1995 Přerov 1710 13
34.94 2 Jan Koplík 4.4.1996 Přerov 1710 12
31.47 2 Kristián Valigura 24.8.1997 Přerov 1710 11
31.44 2 Daniel Knejzlík 5.6.1996 Přerov 2404 12
31.33 3 Denis Knejzlík 5.6.1996 Přerov 1710 12
31.26 3 Václav Klvaňa 20.10.1998 Přerov 1710 10
30.08 4 Daniel Pátek 10.7.1998 Přerov 1710 10
28.49 P Pavel Dostál 26.12.1995 Olomouc 1010 13
27.77 4 Filip Jemelík 15.11.1996 Přerov 2404 12
26.35 P Vojtěch Rakušan 18.12.1997 Olomouc 1010 11
25.32 P Kryštof Mráz 13.7.1996 Olomouc 1010 12
24.52 P Jiří Tomek 11.10.1997 Olomouc 1010 11
24.24 11 Zdeněk Stojan 17.9.1997 Přerov 0406 11
22.85 17 Filip Voženílek 14.6.2000 Olomouc 2406 8
20.64 7 Jorik Navrátil 17.9.2000 Přerov 1710 8
18.99 8 Adam Kopec 9.9.1999 Přerov 1710 9
18.14 9 Philip Lang 24.6.1998 Přerov 1710 10
16.95 23 Ondřej Navrátil 12.7.2001 Olomouc 2406 7
15.31 11 Tomáš Trojek 13.10.2001 Přerov 1710 7
12.66 12 Jiří Balcárek 27.3.1999 Přerov 1710 9
11.84 13 Jonáš Kolomazník 24.2.2003 Přerov 1710 5
11.81 14 Jakub Sehnálek 18.5.2000 Přerov 1710 8
11.09 15 Milan Rédr 18.2.2001 Přerov 1710 7

Pětiboj – mladší žáci
(60m př./0,762-7,70/ - míček - 60m - dálka - 800m)
1116 2 Petr Mikuláček 13.9.1995 Olomouc 1010 13

(12.06/ 0.0 - 34.38 - 9.13/ 0.0 - 4.20/+0.5 - 3:02.20)
1074 3 Jan Koplík 4.4.1996 Olomouc 1010 12

(12.60/ 0.0 - 31.98 - 8.88/ 0.0 - 3.68/+0.4 - 2:53.48)
588 8 Jiří Tomek 11.10.1997 Olomouc 1010 11

(13.97/ 0.0 - 24.52 - 10.41/ 0.0 - 3.22/+0.2 - 2:52.20)
586 9 Kryštof Mráz 13.7.1996 Olomouc 1010 12

(14.07/ 0.0 - 25.32 - 10.12/ 0.0 - 3.33/ 0.0 - 2:58.81)
506 11 Pavel Dostál 26.12.1995 Olomouc 1010 13

(14.28/ 0.0 - 28.49 - 10.36/ 0.0 - 3.42/+0.2 - 3:09.70)
464 13 Vojtěch Rakušan 18.12.1997 Olomouc 1010 11

(14.62/ 0.0 - 26.35 - 9.94/ 0.0 - 3.30/+0.3 - 3:18.87)
398 15 Jakub Maťa 1.10.1997 Olomouc 1010 11

(14.77/ 0.0 - 35.93 - 11.03/ 0.0 - 2.62/+0.3 - 3:09.32)
298 16 Daniel Pátek 10.7.1998 Olomouc 1010 10

(14.60/ 0.0 - 28.05 - 10.47/ 0.0 - 2.96/+0.1 - 3:35.29)
215 17 Kristián Valigura 24.8.1997 Olomouc 1010 11

(17.41/ 0.0 - 27.82 - 11.84/ 0.0 - 2.97/+0.4 - 3:37.07)

Devítiboj – starší žáci
(100m př./0,840-9,14/ - disk 1kg - tyč - oštěp 600g / 60m - dálka - koule 4kg - výška - 1000m)
3985 10 Lukáš Pěček 20.1.1993 Stará Boleslav 1907 15

(14.37/-0.7 - 24.94 -2.30 - 23.10 - 7.64/+0.7 - 5.41 -  9.91 - 1.48 - 3:24.51)

38



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2008  

Desetiboj – dorostenci
(100m - dálka - koule 5 kg - výška - 400m - 110m př./0,914-9,14/ - disk 1,5 kg - tyč - oštěp 700g - 1500m)
3109 5 Michal Roubalík 5.10.1992 Olomouc 1110 16

(13.80/+0.2 - 5.10/+0.1 - 9.16 - 1.46 - 61.86 - 20.46/+0.2 - 20.64 - 0.00 - 18.44 - 5:14.09)
3081 6 Marcel Trmal 17.4.1991 Olomouc 1110 17

(12.92/-0.2 - 4.40/ 0.0 - 7.18 - 1.46 - 61.71 - 19.64/+0.2 - 20.45 - 2.07 - 10.05 - 5:20.49)

Desetiboj – muži
(100m - dálka - koule 7,26kg - výška - 400m - 110m př./1,067-9,14/ - disk 2kg - tyč - oštěp 800g - 1500m)
5054 1 Aleš Říhošek 23.1.1985 Olomouc 1110 23

(12.62/+0.1 - 5.44/+0.7 - 8.99 - 1.81 - 54.88 - 17.18/+0.2 - 26.70 - 2.87 - 40.60 - 4:52.53)
4903 2 Jan Koňařík 23.11.1984 Olomouc 1110 24

(12.51/+0.1 - 6.09/ 0.0 - 9.55 - 1.71 - 58.96 - 16.99/+0.2 - 29.13 - 2.87 - 38.54 - 5:17.31)
4586 2 Michal Trčka 29.11.1984 Sokolov 0308 24

(12.18/+1.1 - 5.31 - 8.15 - 1.75 - 55.50 - 18.84/+2.7 - 26.19 - 2.43 - 34.92 - 5:00.78)
2772 10 Josef Skála 9.11.1958 Olomouc 2905 49

(14.5 - 4.46 - 9.01 - 1.46 - 68.8 - NF - 26.69 - 2.60 - 36.62 - 5:58.4)

4x60 m
41.61 4 Maťa, Rakušan Olomouc 1706 11

Tomek, Pátek
44.73 6 Maťa, Navrátil J. Olomouc 2406 11

Doležal, Voženílek

4x100 m
48.25 5b2 Koňařík-84, Říhošek-85 Olomouc 0106 24

Trčka-84, Mazouch-93

100-200-300-400 m
2:11.77 7) Kácel, Bortl Šumperk 3009 18

John, Pěček

4x400 m
3:48.00 1b2 Koňařík-84, Říhošek-85 Šumperk 2308 24

Krejčiřík-85, Trčka-84

Břemeno 9,08kg
11.52 V Petr Trušník 16.3.1947 Malmö 0509 61
  7.79 1 Lukáš Pěček 20.1.1993 Přerov 1710 15
  6.80 2 Marcel Trmal 17.4.1991 Přerov 1710 17
  3.58 3 Jan Koplík 4.4.1996 Přerov 1710 12

Břemeno 11,34kg
11.48 1 Václav Klvaňa 17.9.1951 Přerov 2305 56
10.32 1 Jiří Tkadlčík 10.7.1989 Přerov 1710 19

Břemeno 15,88kg
11.25 1 Jiří Sahaj 24.4.1979 Přerov 2305 29
10.73 3 Jan Koňařík 23.11.1984 Přerov 3005 24
  9.44 2 Václav Klvaňa 17.9.1951 Přerov 2305 56
  6.08 4 Michal Trčka 29.11.1984 Přerov 2006 24

39



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2008  
  5.88 V Aleš Říhošek 23.1.1985 Přerov 0606 23

Klasický pětiboj – muži
(dálka - oštěp 800g - 200m - disk 2kg - 1500m)
2760 8 Aleš Říhošek 23.1.1985 Přerov 0105 23

(5.83/ 0.0 - 45.70 - 24.54/+2.6 - 28.58 - 4:52.58)
2548 9 Jan Koňařík 23.11.1984 Přerov 0105 24

(6.04/-0.6 - 38.25 - 24.16/+2.0 - 29.54 - 5:29.44)
2473 10 Michal Trčka 29.11.1984 Přerov 0105 24

(5.58/-1.6 - 34.28 - 23.89/+1.0 - 28.21 - 5:13.70)
2125 11 Martin Krejčiřík 21.6.1985 Přerov 0105 23

(5.68/-1.2 - 30.93 - 25.87/+2.0 - 24.73 - 5:30.43)
1462 13 Josef Skála 9.11.1958 Přerov 0105 49

(4.18/-0.7 - 37.06 - 31.19/+2.0 - 26.83 - 6:06.75)

Sprinterský trojboj 
( 50m - 60m - 100m ) 
1071 1 Jan Koplík 4.4.1996 Přerov 0310 12

(7.34/0.0 - 8.74/+0.2 - 14.23/+0.2)
829 2 Petr Mikuláček 13.9.1995 Přerov 0310 13

(7.76/0.0 - 9.08/+0.2 - 14.63/+0.2)
403 3 David Černocký 29.9.1996 Přerov 0310 12

(8.22/0.0 - 9.90/+0.2 - 16.35/+0.2)
328 1 Vojtěch Rakušan 18.12.1997 Přerov 0105 11

(8.59/ 0.0 - 10.11/+1.0 - 16.01/+1.8)
229 4 Pavel Dostál 26.12.1995 Přerov 0310 13

(8.64/0.0 - 10.30/+0.2 - 17.05/+0.2)
194 5 Daniel Knejzlík 5.6.1996 Přerov 0310 12

(8.78/0.0 - 10.39/+0.2 - 17.12/+0.2)
186 2 Jiří Tomek 11.10.1997 Přerov 0105 11

(8.73/ 0.0 - 10.57/+1.0 - 17.02/+1.8)
147 2 Daniel Pátek 10.7.1998 Přerov 0310 10

(8.88/+0.1 - 10.60/+0.2 - 17.36/ 0.0)
73 3 Václav Klvaňa 20.10.1998 Přerov 0310 10

(9.16/+0.1 - 10.93/+0.2 - 17.86/ 0.0)
49 6 Denis Knejzlík 5.6.1996 Přerov 0105 12

(9.30/ 0.0 - 11.11/+1.3 - 17.82/+1.2)
10 4 Milan Rédr 18.2.2001 Přerov 0310 7

(9.65/+0.1 - 12.04/+0.2 - 18.77/ 0.0)
5 5 Philip Lang 24.6.1998 Přerov 0310 10

(9.75/+0.1 - 11.60/+0.2 - 19.32/ 0.0)
5 6 Ondřej Navrátil 12.7.2001 Přerov 0310 7

(9.76/+0.3 - 11.64/ 0.0 - 19.38/+0.2)
0 5 Filip Voženílek 14.6.2000 Přerov 0105 8

(9.55/+0.6 - 11.64/+1.2 - 18.87/+0.5)
0 7 Štěpán Doležal 27.8.1999 Přerov 0105 9

(9.99/+0.6 - 11.66/+1.2 - 18.98/+0.5)
0 8 Šimon Skopal 30.7.2001 Přerov 0105 7

(10.24/+1.2 - 11.85/+1.0 - 20.31/+0.5)
0 7 Aleš Zapadlo 13.7.1999 Přerov 0310 9

(10.14/+0.1 - 12.22/+0.2 - 20.39/ 0.0)
0 9 Jonáš Kolomazník 24.2.2003 Přerov 0105 5

(11.74/+1.2 - 12.18/+1.0 - 20.72/+0.5)
0 10 Jakub Bryš 1.9.2000 Přerov 0105 8

(11.42/+1.2 - 13.21/+1.0 - 23.00/+0.5)
0 9 Jakub Sehnálek 18.5.2000 Přerov 0310 8

(10.63/+0.3 - 12.83/ 0.0 - 21.56/+0.2)
0 10 Tomáš Trojek 13.10.2001 Přerov 0310 7

(10.71/+0.3 - 13.09/ 0.0 - 21.16/+0.2)
0 11 Štěpán Zapadlo 18.1.2001 Přerov 0310 7

(12.91/+0.3 - 13.41/ 0.0 - 26.81/+0.2)

40



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2008  
0 12 Jan Chrobák 31.12.2000 Přerov 0310 8

(10.75/+0.3 - 13.50/ 0.0 - 29.99/+0.2)
0 13 Daniel Mach 8.12.2003 Přerov 0310 5

(15.26/ 0.0 - 19.10/+0.1 - 34.14/+0.1)

Sprinterský trojboj 
( 60m - 100m - 200m ) 
2173 1 Aleš Kácel 17.9.1992 Přerov 0310 16

(7.44/+0.4 - 11.68/ 0.0 - 23.64/+0.1)
2053 10 Michal Trčka 29.11.1984 Přerov 0105 24

(7.62/+0.2 - 11.88/+2.1 - 23.89/+1.0)
1892 3 Lukáš Pěček 20.1.1993 Přerov 0310 15

(7.61/+0.4 - 12.23/ 0.0 - 24.98/+0.1)
1725 4 Jan Koňařík 23.11.1984 Přerov 0310 24

(7.89/+0.4 - 12.59/ 0.0 - 25.16/+0.1)
1650 5 Aleš Říhošek 23.1.1985 Přerov 0310 23

(7.92/+0.4 - 12.68/ 0.0 - 25.75/+0.1)
1380 6 Marcel Trmal 17.4.1991 Přerov 0310 17

(8.13/+0.1 - 13.26/+0.2 - 27.21/+0.3)
1275 7 Robert Mazouch 20.3.1993 Přerov 0310 15

(8.33/+0.1 - 13.36/+0.2 - 27.69/+0.3)

Vrhačský trojboj – starší žáci
(koule 4kg - disk 1kg - oštěp 600g)
797 1 Lukáš Pěček 20.1.1993 Přerov 0310 15

(9.23 - 24.49 - 0.00)
757 2 Robert Mazouch 20.3.1993 Přerov 0310 15

(9.50 - 21.52 - 0.00)

Vrhačský trojboj – muži veteráni M60
(koule 5kg - disk 1kg - oštěp 600g) 
1591 - Petr Trušník 16.3.1947 Malmö 0509 61

(11.66 - 37.88 - 36.88)

Vrhačský trojboj – dorostenci
(koule 5kg - disk 1,5kg - oštěp 700g) 
463 1 Marcel Trmal 17.4.1991 Přerov 0310 17

(7.82 - 0.00 - 15.90)

Vrhačský trojboj – muži veteráni M55
(koule 6kg - disk 1,5kg - oštěp 700g) 
1370 1 Václav Klvaňa 17.9.1951 Přerov 0606 56

(10.71 - 33.04 - 31.28)

Vrhačský trojboj – junioři
(koule 6kg - disk 1,75kg - oštěp 800g)
1368 1 Jiří Tkadlčík 10.7.1989 Přerov 0310 19

(11.48 - 29.67 - 32.55)

Vrhačský trojboj – muži
(koule 7,26kg - disk 2kg - oštěp 800g)
1433 5 Jiří Sahaj 24.4.1979 Olomouc 2708 29

(10.34 - 30.60 - 40.62)

41



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2008  
1347 2 Jan Koňařík 23.11.1984 Přerov 2706 24

(9.44 - 33.57 - 34.30)
1269 3 Aleš Říhošek 23.1.1985 Přerov 0606 23

(9.24 - 25.81 - 40.24)
1252 4 Václav Klvaňa 17.9.1951 Přerov 0606 56

(10.07 - 28.18 - 32.37)
1051 5 Michal Trčka 29.11.1984 Přerov 0606 24

(7.95 - 24.96 - 31.61)
  965 6 František Miklas 6.11.1989 Přerov 0310 19
 (7.91 - 19.70 - 32.74)
  874 7 Eduard Březík 22.1.1988 Přerov 0310 20

(7.00 - 20.43 - 29.16)

Vrhačský čtyřboj – muži veteráni M60
(kladivo 5kg - koule 5kg - disk 1kg - oštěp 600g) 
1908 - Petr Trušník 16.3.1947 Malmö 0509 61

(27.92 - 11.66 - 37.88 - 36.88)

Vrhačský čtyřboj – muži veteráni M55
(kladivo 6kg - koule 6kg - disk 1,5kg - oštěp 700g) 
1699 1 Václav Klvaňa 17.9.1951 Přerov 0606 56

(28.67 - 10.71 - 33.04 - 31.28)

Vrhačský čtyřboj – junioři
(kladivo 6kg - koule 6kg - disk 1,75kg - oštěp 800g) 
1545 4 Jiří Tkadlčík 10.7.1989 Olomouc 2708 19

(20.95 - 11.69 - 30.17 - 28.76)

Vrhačský čtyřboj – muži
(kladivo 7,26kg - koule 7,26kg - disk 2kg - oštěp 800g)
1880 4 Jiří Sahaj 24.4.1979 Olomouc 2708 29

(35.98 - 10.34 - 30.60 - 40.62)
1505 3 Václav Klvaňa 17.9.1951 Přerov 0606 56

(23.87 - 10.07 - 28.18 - 32.37)
1499 4 Aleš Říhošek 23.1.1985 Přerov 0606 23

(22.41 - 9.24 - 25.81 - 40.24)
1278 5 Jan Koňařík 23.11.1984 Přerov 0606 24

(32.52 - 9.89 - 0.00 - 37.67)
1220 6 Michal Trčka 29.11.1984 Přerov 0606 24

(18.53 - 7.95 - 24.96 - 31.61)

Vrhačský pětiboj – muži veteráni M60
(kladivo 5kg - koule 5kg - disk 1kg - oštěp 600g - břemeno 9,08kg) 
2445 3 Petr Trušník 16.3.1947 Malmö 0509

(27.92 - 11.66 - 37.88 - 36.88 - 11.52)

Vrhačský pětiboj – muži veteráni M55
(kladivo 6kg - koule 6kg - disk 1,5kg - oštěp 700g - břemeno 11,34kg) 
2178 1 Václav Klvaňa 17.9.1951 Přerov 0606 56

(28.67 - 10.71 - 33.04 - 31.28 - 10.49)

Vrhačský pětiboj – muži
(kladivo 7,26kg - koule 7,26kg - disk 2kg - oštěp 800g - břemeno 15,88kg) 

42



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2008  
2177 2 Jiří Sahaj 24.4.1979 Přerov 0606 29

(32.44 - 9.49 - 29.32 - 37.80 - 10.34)
1881 3 Václav Klvaňa 17.9.1951 Přerov 0606 56

(23.87 - 10.07 - 28.18 - 32.37 - 8.64)
1724 4 Aleš Říhošek 23.1.1985 Přerov 0606 23

(22.41 - 9.24 - 25.81 - 40.24 - 5.88)
1708 5 Jan Koňařík 23.11.1984 Přerov 0606 24

(32.52 - 9.89 - 0.00 - 37.67 - 9.60)
1431 6 Michal Trčka 29.11.1984 Přerov 0606 24

(18.53 - 7.95 - 24.96 - 31.61 - 5.62)

Sestavil: Ing.Václav Klvaňa, Svisle 5, 750 02 Přerov; e-mail: klvana@szg.cz

Mistryně republiky - Martina Bařinová

43

mailto:klvana@szg.cz


SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2008  

Další mistryně republiky – Helena Tomková

44



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2008  

Naše nadějná vícebojařka – Alena Müllerová

45


